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Det virkelige formålet med astrologi er å tjene som en guide til det fysiske livet.
Astrologistudenter er overbevist om at dette er et perfekt studiesystem der selvkunnskap
kan oppnås. Forfatteren mener at karakteren er skjebnen og at vi i tidligere liv vever
skjebnens nett med vår egen tanke, og nå vever vi på lignende måte stoffet i vårt
fremtidige horoskop. Enhver synd er et resultat av uvitenhet, så å kjenne oss selv betyr å
bli klokere og dermed dominere skjebnen. Hver skjebne, god eller dårlig, besto
opprinnelig av våre egne tanker og handlinger og har sine røtter i vår karakter. Horoskopet
er indikatoren for den guddommelige loven i praksis og hjelper oss derfor med å oppdage
en stor del av vår skjebne.

* * *

Stigende tegn eller ascendant

Ascendant Vekten ved 14°43'48''

Ved fødselen din steg Libra opp, et tegn på luft og impuls. Det gir deg en modig natur,
nådig, tiltalende og øm. Følelsene og sympatiene dine vokser for mye og vil sannsynligvis
spille en viktig rolle i livet ditt. Du er i stand til å få mange venner, forholde deg lett til
andre, det sosiale aspektet av naturen er livlig, og du vil bedre tjene din utvikling hvis du
dyrker den klokt. Du vil være mindre heldig hvis du bor alene eller isolerer deg fra andre.
Du har et sofistikert sinn, du liker skjønnheten og klassen, og du har en tendens til musikk
eller maleri. Miljøet ditt påvirker mye, og du vil ikke føle deg lykkelig hvis det ikke er
ryddig, elegant og harmonisk. Sinnet ditt er i stand til å dyrke betydelig, spesielt når det
gjelder fantasi og idealisme, men du har mer intuisjon enn sans og følelser og sympati
betyr mer for deg enn kald logikk. Du er ustabil og ustabil, dine liker og vrangforestillinger
varierer sterkt og ideene dine endres i henhold til dine følelser. Du er ikke stabil verken
ansikter eller ideer, og du vil sannsynligvis oppleve mange endringer i livet ditt.
Forlovelse, vennskap, partnerskap, forhold og ekteskap er de grunnleggende notatene i
din natur, og du vil ikke nå ditt fulle potensiale uten dem.
Du pleier å være sjarmerende, raffinert, attraktiv på en eller annen måte, nådig, tiltalende,
ubesluttsom, samarbeidsvillig, omgjengelig, kreativ, kunstnerisk, kanskje musikalsk
tilbøyelig, harmonisk, og som ønsker å behage og ikke lage bølger. Du søker godkjenning
og støtte fra andre. Du kan "trenge" selskap med andre og hater å være alene. Du er
tilbøyelig til å prøve for hardt for å behage andre og gå på akkord med dine egne
prinsipper for å bli likt eller bli populær. Likevel kan du også være veldig selvsentrert. Du
har vanskelig for å si "nei". Du tåler ikke uorden og disharmoni og vil at alt skal være
balansert, klar og harmonisk. Du liker å se på alle sider av et problem før du bestemmer
deg. Du elsker å sammenligne ting og finne analogier. Du liker argument, men du kan
være veldig diplomatisk med et vennlig eksteriør. Utseende er viktig for deg. Du pleier å
tiltrekke deg alt det du trenger uten noen reell innsats fra din side. Åndelig leksjon å lære:
Besluttsomhet, spesielt i forhold. Venus styrer Vekten, så Venus vil være viktig i
diagrammet ditt.
Flaks: Karrieren din er sterkt påvirket av andre, venner, partnere, kollegaer og partnere.



Ekteskapet er sannsynlig.
Linjal: Venus. Planeten Venus er herskeren over Tyren og Vekten. Det er kjærlighetens og
skjønnhetens planet. Styrker likes og gjør et aktivt og sterkt sosialt aspekt av naturen din.
Ditt varme hjerte og følgesvenn, du liker selskap med venner og slektninger - har øm og
rolig disposisjon og foretrekker alt som er harmonisk og sofistikert. Som komfort og
brukervennlighet, glede og luksus, og du må kanskje begrense dette aspektet av naturen
din. Vanligvis gir Venus, de som er født under den, god smak og kjærlighet til skjønnhet,
godt miljø, klær, smykker, dekorasjoner og vurdering av renslighet og orden. Muligens,
hvis du søker det å ha evnen til å utvikle det estetiske aspektet av naturen din mot sang,
musikk, kunst, poesi osv. Innflytelsen fra planeten kan også tilpasses et forretningsliv,
fordi det gir en viss økonomisk evne og lykke til. Stemningen er generelt munter,
optimistisk og godhjertet og gir popularitet og mange venner. Venus er hovedindikatoren
for kjærlighet og ekteskap. Han har fremdeles en viss innflytelse på økonomiske
spørsmål og spørsmål om generell velstand, samt anskaffelse av en følelse av skjønnhet.

Venus Trine Ascendant

Du er glad, underholdende, sjarmerende, komfortabel og har en hyggelig personlighet. Du
elsker skjønnheten og harmonien du er lykkeligere når ting går greit. Du liker ikke
disharmoni og uenigheter, og du kommer ikke ut av din måte å riste vannet. Du kan ha
kunstneriske gaver.

Mars Konjunksjon Ascendant

Du er en uavhengig person og du vil ha kontroll over livet ditt. Du liker ikke
begrensningene av noe slag og liker ikke å gi deg bestillinger. Du vil være leder for ting og
ta lederroller, enn å følge noen andre som leder. Du kan ha en eksplosiv stemning som er
årsaken til ulykker, spesielt fra brann eller kutt i ansiktet. Du er sannsynligvis en
sportsmann, og du liker fysiske og fysiske aktiviteter og er på farten. Du har stor styrke
og mot, og du har mer enn gjennomsnittet muligheten til raskt å komme deg i tilfelle
sykdom, selv når du har høyere feber enn vanlig når du blir syk.

Linjal Venus ved 5 Hus

Dette fører til overflaten utseendet til naturen din som er sosial og hedonisk - det gir
varme til sympati og lidenskap for følelser. Du følger de morsomme og mer engasjerende
jobbene for tilfredshet de gir deg enn for deres nytte, og du liker livet mye. I noen tilfeller
følger personen som er født med dette innlegget et yrke eller en hobby som gir
tilfredsstillelse til andre, for eksempel musikk, kunst, teater og så videre. Og det er ofte



en avgjørende tilbøyelighet i et av disse områdene. Du må sørge for at du ikke får for mye
gleder og opplevelser. Du kan være i stand til å skaffe deg et forsiktig syn i gunstige
retninger. Du vil være interessert og vil elske barna. Din kjærlighetsnatur vil være sterk og
spennende. Du er raus, ærlig og ærlig. Denne stillingen forbedrer vitalitet og fysisk helse.

Venus ved 11°24'17'' Vannmannen

Din følelse uttrykkes på en åpen, ukonvensjonell og ganske løsrevet måte. Sosialisering,
samle mennesker og ha mange venner og bekjente appellerer veldig til deg. Fordi du
verdsetter vennskap så høyt, kan du være mer komfortabel med å være en venn enn en
kjæreste. En ting er sikkert - du liker ikke besittende, klamete forhold. Du vil være fri til å
gjøre hva du vil med hvem du vil. Du vil ha en intellektuell eller åndelig forbindelse med
partneren din, og dette kan til og med være den foretrukne erstatningen fremfor en veldig
intim eller følelsesmessig binding. Du trenger en partner som vil gi deg rikelig med frihet,
slik at du kan være din egen person, og ikke være for krevende følelsesmessig. Du er
sjarmerende, glad og original, men også, kul, rolig og løsrevet. Denne løsrivelsen er
gunstig fordi du som regel aldri har mennesker eller ting. Følelsene du har, blir ofte filtrert
gjennom tankene dine og intellektualiserte. Du må lære deg varme og forståelse.
Denne innflytelsen vil bidra til din popularitet og sosiale suksess og vil gi deg mange
venner og bekjente, hvorav noen kan lykkes i livet og være i stand til å hjelpe deg sosialt,
om ikke profesjonelt eller økonomisk. Det er gunstig for kjærlighet og ekteskap, men det
vil sannsynligvis også forårsake forsinkelse eller skuffelse, spesielt når det er under
dårlige anvisninger, og i slike tilfeller kan du lide på grunn av vantro venner. Denne
stillingen gir deg også tro og stabilitet i vennskapet og vennskapet ditt, og gir deg
hengivenhet for barna og deres tilfredshet. Det foredler sinnet og gir litt fantasi og smak
for musikk eller kunst. Du vil ha en viss evne til penger og forretninger, og du kan tjene
gjennom investeringer eller spekulasjoner. Kort sagt, du er vennlig og sjarmerende. Du
liker å ha en felles ideologi med kompisen din, men du vil ikke være spesielt engasjert, og
du er noe upersonlig og egoistisk med ham. Du er original og intelligent.

Planeter i hus 1

Mars ved 1 Hus

Mars stiger opp øyeblikket av fødselen din. Dette vil gi deg rikelig med styrke og tillit til
deg selv, og du vil aldri savne det verden kaller "mot". Du er modig, energisk og noen
ganger litt forestilt og tilbøyelig til å pålegge unødvendig. Derfor må du unngå å gi opp
impulser og gjøre hensynsløse ting, samt å gjøre hurtige konklusjoner. Du vil leve opp
med din egen innsats, og du kan bli forfremmet ganske bra når omstendighetene krever
det. Du må imidlertid prøve å beholde noen av dine handlinger slik at du kan beholde
kraften din i den perioden som vil være mest fordelaktig å bruke den. Med andre ord, tenk
alltid før du gjør det.
Du har en overflod av fysisk vitalitet. Noen ganger er det så mye energi at du blir
hensynsløs, impulsiv og kaster forsiktighet mot vinden. Du kan oppleve kutt og



brannskader på hodet og ansiktet, noe som kan etterlate deg et slags arr. Du er
selvsikker, uavhengig, utålmodig og vil gjøre dine egne ting. Du har sterk
organisasjonsevne. Du er vanligvis selvsikker. Vakt mot ulykker på grunn av å haste i
impulsiviteten din. Du kan bli utsatt for feber som er høyere enn normalt.

Mars ved 20°41'28'' Vekten

Du svinger fra å være for påtrengende, aggressiv, konfronterende og insisterende på å
gjøre ting på din egen måte til å være for ivrig etter å behage og for kompromissløs. Du
har en sterk tiltrekningskraft til det motsatte kjønn, og hvis Mars er godt aspekt, så gir
dette popularitet og god vilje. Men hvis Mars er dårlig oppfattet, kan dette føre til
motstand og kritikk fra offentligheten og det motsatte kjønn, uklarhet i kjærlighetsforhold
og problemer med å leke med andres hengivenhet. Ønsket om konkurranse og samarbeid
svinger frem og tilbake. Du søker en balanse mellom å handle uavhengig og selvsikker og
å samarbeide og gjensidig avhengig av andre. Noen ganger kan du føle deg frustrert over
at du ikke bare kan gjøre det du vil, at du alltid må imøtekomme andres behov og ønsker.
Eller du kan føle deg nølende med å handle på en positiv, påståelig måte hvis du ikke har
støtte og godkjenning fra andre mennesker. Uansett er du ikke en ensom. Du oppnår dine
mål ved å samarbeide og slå deg sammen med andre, ved å være en lagspiller. Du er
veldig opptatt av rettferdighetskonseptet og blir ganske vokal hvis du føler at noen blir
utnyttet. Du kan tiltrekkes av juridiske sysler. Du unngår ekstremisme og favoriserer en
balansert, moderat tilnærming til å leve. Det er usannsynlig at du presser deg for hardt
eller blir fanatisk drevet for å nå dine mål. Du har en tendens til å være overbevisende,
oppmerksom, entusiastisk og omgjengelig, selv om du til tider kan være argumenterende.
Diplomati og tålmodighet må kanskje dyrkes.
Denne påvirkningen kan variere ganske, avhengig av om du er i god eller dårlig retning.
Det gode resultatet er at du tiltrekkes sterkt av andre for samarbeid, vennskap, forhold av
noe slag eller for ekteskap. Du er veldig dedikert til enkeltpersoner, og du vil være
entusiastiske venner eller elskere fordi du er varm og noe lidenskapelig om dine
sympatier, og dette kan resultere i et tidlig og forhastet ekteskap. Ledsageren av
ekteskapet eller virksomheten vil være av foreldretypen, positiv, aktiv og ganske suveren.
Det kan være gevinster fra ekteskap, samarbeid eller arv. Det er en mulighet for godt
arbeid eller fortjeneste fra forholdet til andre. Når du er i dårlige retninger, er det en risiko
for uenighet med andre, friksjon, karakter uenighet, fiender dukker opp og du skaper
konkurranse eller sjalusi, du kan bryte bånd og gifte deg med partneren din eller gifte
seg. I et nøtteskall er du utålmodig og uten en spesifikk handlingsplan blir du medfølende
for miljøet ditt, som du har mange krav fra. Du må lære å starte handlingene dine med
mot og ikke forvente drivkraft fra andre. Det er en mulighet for at nyrene eller lysken kan
bli påvirket, eller du kan lide av andres handlinger eller mangler.

Mercury Kvadrat Mars



Du har kapasitet til å være veldig smart og listig, og prøve å dra nytte av noen hvis du får
sjansen. Sinnet ditt er våken, rask og alltid klar for en krangel. Talen din er noen ganger
for forhastet, og du mangler takt. Tungen din er et sverd du bruker til å slå mot andre
mennesker når de har opprørt deg eller gjort noe du ikke likte. Du har et temperament
som kan eksplodere i banning, navnekalling og generell ranting og raving. Du er en
overbevisende og kraftig foredragsholder, og du har en måte å bringe folk over til din
tankegang, men du er ikke spesielt mottakelig for andres ideer og meninger. Du må bedre
lære hvordan du rasjonelt og logisk kan kontrollere dine ønsker. Din mentale energi bør
rettes inn i kreative kanaler i stedet for bortkastet i konflikter med andre. Du er irritabel
og feilsøkende til tider, og dette snur venner og familie mot deg. Du er argumentativ og
ganske kritisk og aggressiv i diskusjoner, og du liker å gjøre enhver samtale til en debatt
eller verbal krig. Prøv å velge et yrke der dette talentet er et pluss og ikke et minus.
Kanskje du kan være en talsmann for en rettferdig sak, en advokat som forsvarer en
klient, en analytiker eller kritiker kraftig. Du elsker å lese, og du kan ha litterært talent. Du
er høyspent og har mye nervøs energi, og dermed har du vanskelig for å sitte stille veldig
lenge. Du elsker å jobbe med flere prosjekter samtidig fordi det hindrer deg i å kjede deg,
men du kan ha problemer med å fullføre tingene du har startet. Du må ta tid av og til og gi
deg en pause, slik at den ikke blir overbelastet. Indre spenning og fiendtlighet finner utløp
i sinte utbrudd, noen ganger gir det lite mening for lytterne. Sinnet ditt ødelegger din evne
til å tenke klart, så du klarer ikke logisk å presentere årsakene til sinne. Siden nervene
dine også er tette, må du være forsiktig, ellers kan du lide av en eller annen form for
nervesykdom, som helvetesild eller sår. Sinne er også veldig skadelig for hjertet. Du har
en tendens til overarbeid, noe som er veldig vanskelig for både den fysiske kroppen din
og nervene dine. Din tilnærming til livet kan være for mye mas, med mye løping og
ingenting blir oppnådd. Sakte av og til og slappe av.
Dette er på ingen måte et gunstig aspekt med hensyn til ditt sinn og har en tendens til å
gjøre deg impulsiv og overaktiv. Du har nok skjult og åpenbar sarkasme i naturen, en rask
ånd og et veldig dyktig sinn. Du har også intellektuell intelligens og evnen til å forfølge
vitenskapelig arbeid. Du har stort mot, men noen ganger er du for dumdristig. Når du
snakker, pleier du å være uforsiktig, og det er godt å være diskret når du skriver eller
snakker, fordi du pleier å si mer enn du vil og uttrykke dine meninger for fritt. Kort sagt,
du har et sårbart nervesystem og gjør det du tenker uten å tenke på konsekvensene av
dine handlinger. Du snakker mye og krever andres oppmerksomhet mens du ikke er gode
lyttere. Du blir aggressiv og dum når du skjønner at noen ikke bryr seg.

Sol Kvadrat Mars

Du er mer opptatt av din egen selvbevaring enn av andres behov eller interesser. Du har
en kampånd og er i konkurranse med de rundt deg. Du må lære å samarbeide og inngå
kompromisser. Du liker å plukke små kamper og gå head-to-head med andre over nesten
alle spørsmål, uansett hvor trivielt. Ønskene dine blir bedre av deg fordi du mangler
selvkontroll. Du er til tider egoistisk, du føler ofte at du trenger å kjempe for å få det du
vil, og du har en tendens til å ha en "meg-først" -holdning som opprører eller irriterer



andre. Du har et behov for å ha rett, selv når du ikke er det. Du har problemer med å tilgi
andre og si at du beklager. Du har mye energi og vitalitet, men du må være forsiktig med å
ikke spre den i uproduktiv eller sensuell livsstil. Du er forhastet, utålmodig og noen
ganger hensynsløs. Du har et behov for å tenke før du handler. Du liker ikke noen form for
tilbakeholdenhet, og du gjør opprør mot å ta ordrer. Du har problemer med overordnede
på grunn av dette, og dette kan påvirke karrieren din. Du har et brennende temperament
og en tendens til ulykker og feber. Du må være forsiktig med overanstrengelse da du
pleier å gjøre ting til du bare brenner ut. Du blir lett frustrert og kaster anfall hvis du ikke
får veien. Dine impulsive handlinger kan føre deg inn i mange vanskeligheter, inkludert å
bli en tvangsspillere. Du blir lett frustrert, og dette utløser utålmodighet og sinne, som du
pleier å ta ut på de nærmeste. Hvis du kan lære hvordan du riktig kanaliserer all den
driften og energien, er det ingen grense for dine prestasjoner og suksess. Men dette vil
kreve selvdisiplin, selvkontroll, tilbakeholdenhet, tålmodighet, utholdenhet og viljestyrke.
Du må innse at dine egne personlige ønsker kanskje ikke er i tråd med åndens ønsker, og
det er det som forårsaker alt stresset du føler inni deg. Søk ditt høyere selv, og du kan da
gjøre mange av disse negativene til positive. Hindringene som oppstår når det gjelder å
oppnå dine personlige ønsker, er å hjelpe deg å være i samsvar med din Ånds ønsker. Du
har den nødvendige tilliten og motet som er til stor hjelp for deg med å strømme med
hindringene som dette aspektet bringer inn i livet ditt. Du trenger bare å utvikle mer
selvkontroll.
Dette viser at det er en viss konflikt mellom individets vilje og utseendet på ønsker, og på
grunn av disse to påvirkningene vil du lide. Så prøv å forsterke din individuelle vilje, og
ikke la deg bli dratt av ønsker du ikke kan nå. Jeg synes det er bra å unngå noen form for
forstyrrelse, og kanskje i noen tider av livet ditt, må du passe på ulykker. Før du blir
operert, må du tenke nøye, og du bør også passe på brann og skytevåpen. Du er av natur
utsatt for febersykdommer og pleier å være altfor useriøs. Med andre ord, du er ambisiøs,
egoistisk og konkurransedyktig i forholdet til andre, mens du ikke kan uttrykke en intens
aggressiv holdning. Du ber stadig om bekreftelser fra miljøet ditt, og når du ikke får dem,
blir du tøff og absolutt. Du har intense seksuelle impulser med en ”naturlig” konsekvens
av å være avhengig av kompisen din. Du kaster bort energien din, og du kan sette livet i
fare gjennom noen av dine forsinkede aktiviteter. Til slutt sier jeg at dette aspektet gir en
stor forskjell i mening og friksjon med faren.
Helse
Dette aspektet kan forårsake synsproblemer, som vil dukke opp fra barndommen.
Jeg synes det er bra å unngå noen form for forstyrrelse, og kanskje i noen tider av livet
ditt, må du passe på ulykker. Før du blir operert, må du tenke på det veldig nøye, og du
bør også passe på brann og skytevåpen. Du er av natur utsatt for febersykdommer og
pleier å være altfor useriøs. Du kaster bort energien din, og du kan sette livet i fare
gjennom noen av dine forsinkede aktiviteter.
Dette aspektet ligner et vulkanutbrudd og er farlig, så du bør aldri bli opprørt for mye.
Siden det er en risiko for at blodet ditt stiger til hodet, og du kan bli svimmel. Når du føler
deg uutholdelig presset og sint, ta puste sakte og dypt til du roer deg helt ned.

* * *



Atomitet

Sol ved 25°04'21'' Stenbukken

Du har et ønske om å bestige fjellene som er nødvendige og å stå på egne ben for å
utarbeide dine ambisjoner og frelse. Du er konservativ, organisert, metodisk, tradisjonell,
ansvarlig, ærlig, effektiv, tålmodig, praktisk, autoritativ, disiplinert, seriøs og målrettet. På
den negative siden kan du være bekymret, pessimistisk, gjengjeldende, mistenksom, sta
og intolerant. Du er lykkeligst i karrierer som krever organisasjonsevne, integritet og
utholdenhet. Du har frykt for å mislykkes. Det stille eksteriøret ditt gjør at du ser ut til å
være ensomme. Du bygger en reservemur rundt deg for å beskytte deg mot de dårlige
vindene i verden rundt deg. Ingenting kommer i veien for dine planer og ambisjoner. Du
tilstreber sikkerhet ved å holde fast på plikt og ansvar. Arbeid er veldig viktig for deg, og
du tar det ikke lett. Du har et mindreværdskompleks, og det er noen ganger det som driver
deg så hardt til å lykkes. Du vil se bra ut foran verden. Du liker å planlegge alle trekk, og
veie alle fordeler og ulemper ved ethvert problem på forhånd. Du er pålitelig, spesielt i en
krise. Når du blir spurt, gir du sunne, praktiske råd. Du er som regel ikke aggressive
mennesker, og uttrykker bare fiendtlighet som et forsvar når du blir angrepet. Noen
ganger kan du være veldig følsom for vondt og føle deg alene som om ingen forstår deg.
Et negativt av deg er at du noen ganger vil søke gjengjeldelse for urett gjort mot deg. Du
trenger mennesker, men du har en tendens til å isolere deg fra mennesker på grunn av din
reserve og frykt for å bli såret. Du kan være veldig lojal mot nære venner og folk du bryr
deg om. Respekt og anerkjennelse er viktig for deg. Oppmuntring og ros er viktig for å
motivere deg. En frykt for å være uten materielle ting gjør det obligatorisk at du har en
vanlig inntekt. Dine oppnåelser i livet oppnås gjennom jevn fremgang i stedet for gjennom
spekulasjoner eller raske ordninger. Du har sterk selvdisiplin og ingenting vender dem fra
kurset ditt hvis tankene dine er bestemt. Du vil gi opp mange gleder for å nå dine mål.
Hardt arbeid forfrisker deg. Du er sparsom og liker å samle ting. Du avskyr avfall. Dette
inkluderer å kaste bort mye snakk i ledig prat. Du snakker når du har noe å si. Du kan
være kreativ, men du må til tider lære å overvinne din egen tvil og mangel på selvtillit.
Pessimisme i dine egne evner kan holde deg tilbake. Dere må lære å tro på dere selv og
bli optimistiske. Det er ikke noe fjell du ikke kan klatre hvis det er det du ønsker å gjøre.
Du har mye tålmodighet, noe som er bra, fordi mange av planene dine møter forsinkelser,
tilbakeslag og hindringer. Dette lærer deg lydighet, som dermed hjelper deg å streve for
åndelig oppnåelse i stedet for materiell oppnåelse. For deg er arbeid terapeutisk og er
trolig den beste medisinen for hva som helst som melder deg, bortsett fra overarbeid,
som du er utsatt for. Det er vanskelig for deg å virkelig slappe av. Du er lykkeligst når du
er opptatt, selv på fritiden. Du er gjennomtenkte, selvforsynte mennesker. Mangler du
kanskje noe av den personlige magnetismen til noen av de andre stjernetegnene, er du
likevel ganske taktfull, medfølende og varmhjertet. Dine egne personlige lidelser hjelper
deg med å identifisere deg med andres lidelser. Forelsket er du like romantisk og
emosjonell som alle andre, men vanligvis føler du deg hemmet i å uttrykke følelsene dine.
Du er forsiktig med å forplikte deg helt til du vet at egenskapene til den mulige partneren
er forenlig med dine. Når du først er gift, skilles du sjelden fordi du føler at enhver



situasjon kan utarbeides, hvis bare du jobber hardt nok.
Du som har solen i Steinbukken er ambisiøs, vedvarende, hardtarbeidende og tålmodig.
Du har uavhengighet, selvtillit, besluttsomhet, list og forsiktighet, samt evnen til å oppnå
rikdom og oppkjøp, og du er en spesiell husholderske på dette feltet. Du respekterer alder
og eldgamle skikker, du har en sterk, stabil og fullstendig karakter og du liker mysteriet.
Du er idealister, og du gir en spesiell kjærlighet til skjønnhet, rettferdighet, renhet og
perfeksjon, og selvfølgelig vil du lykkes i livet takket være de ekstraordinære elementene i
karakteren din. Du har evnen og kraften til å ta ansvar, fordi du er pålitelig og positiv.

Saturn Sekstil Sol

Du er realistisk, moden, praktisk, organisert, disiplinert og seriøs. Hardt arbeid plager deg
ikke, og du forstår at det tar tid å bygge noe av varig verdi. Du er grundig og oppmerksom
på detaljer. Ambisjonene dine er velbegrunnede, og du gir ikke løfter du ikke kan holde.
Du har evnen til å konsentrere deg og fortsette å jobbe med noe til det er helt ferdig - og
gjort riktig. Du har den nødvendige tålmodigheten og utholdenheten for å lykkes med alt
du foretar deg. Du har en sterk ansvarsfølelse og er veldig samvittighetsfull i å oppfylle
dine plikter. Du gjør ofte ting fordi du føler at det forventes av deg. Du har en viss
sjenanse og reserve over deg som ikke gjør andre ubehagelige ved å være rundt deg. Du
liker ikke å lage et skuespill av deg selv. Ditt behov for å føle deg organisert får deg til å
mislike uorden og rot i hjemmet eller på arbeidsplassen din. Det kan være gevinst
gjennom eldre mennesker. De i myndighetsstillinger hjelper deg fordi de ser at du er en
hard og dedikert arbeider. Du er en født leder med den medfødte evnen til å vurdere og
koordinere innsatsen som trengs for å oppnå dine mål. Sinnet ditt er praktisk,
kontemplativ og autoritativ. Du kan imidlertid ha problemer med å ta veibeskrivelse fra
andre på grunn av din egen metodiske analyse av alle situasjoner.
Dette er en heldig innflytelse. Det vil gjøre deg stabil, tålmodig, sta, klok og ærlig, og med
slike egenskaper i karakteren din vil du få respekt og du vil være i stand til å ha noen
veldig ansvarlige stillinger i livet ditt hvis du tar vare på dem. Du har organisatoriske og
administrative evner, metodisk og intern makt, og du vil få sosial anerkjennelse. Du er
konsekvent, seriøs, rettferdig og pålitelig, rik og har filosofiske evner. Eldre mennesker
enn deg vil hjelpe, og de som har en veldig viktig plass i livet vil bli vist deg hvis du
trenger deres hjelp. Ditt moralske aspekt vil vokse mer og mer når du beveger deg
fremover og blir mer og mer bevisst. Dessuten vil helsen din forbedres når den går
gjennom årene, og hvis du er gravid, kan du kanskje leve opp til en veldig høy alder.

Uranus Trine Sol

Du tiltrekkes av noe uvanlig, uortodoks, upopulær og rar. Du lar ikke tradisjon og
tradisjonell tro eller tenkning diktere hvordan du skal leve livet ditt. Du søker spenning og
eventyr i alt du gjør. Du er i forkant med utviklingen i livet, og du vil holde deg informert



om alle de siste tekniske fremskrittene. Du har interesse for uranske ting som
elektronikk, datamaskiner, motorsykler eller astrologi. Du søker frihet og uavhengighet, og
du er ikke redd for endring. Du har et visst oppfinnsomt geni om deg, og du kommer med
de mest originale og unike løsningene på problemer. Du har mye kreativitet og intuisjon
som trenger uttrykk. Du er klar over oppvåkning av ditt indre, og du lytter til det for retning
i livet. Ting som skjer med deg skjer ganske uventet og helt ut av det blå. Du har en
tendens til å ha suveren lykke bare etter hvert. Du har et progressivt syn og er veldig
nyskapende.
Dette er en veldig gunstig innflytelse for alle som fullt ut kan svare på denne høyere
vibrasjonen, fordi det gir en bemerkelsesverdig oppfinnsom ånd og originalitet, noe som
gjør den individuelle karakteren selvforsynt og oppfinnsom. Så du har en uavhengig ånd
og liker å kjøre planene dine, som du vanligvis visualiserer tydelig og nøyaktig. Du har en
bemerkelsesverdig magnetisk kraft, og du kan utøve en tiltrekningskraft på andre, som
gjør det enkelt å påvirke dem. Du har en tendens til å være fordomsfri, filosofisk,
inkompatibel, uavhengig og fri - du liker alle de skjulte problemene. Dette aspektet kan gi
deg en sosial rolle, en høy posisjon og en rask suksess.

Neptun Sekstil Sol

Du er fantasifull og ganske følsom for forholdene du omgir deg med. Du elsker det
fargerike, det vakre, det musikalske og det magiske. Du tiltrekkes av metafysikk og vil
forstå de dypere sannhetene i livet. Du føler deg knyttet til hele universet og føler forhold
til alle levende skapninger. Du er sympatisk, medfølende og omsorgsfull og vil alltid gå ut
av din måte å hjelpe noen i nød. For å bli oppfylt må du uttrykke deg gjennom en kreativ
søken, enten kunst, musikk, fotografering, dans eller drama. Du pleier å være veldig
idealistisk, litt romantisk og til tider noe upraktisk. Du er fylt med mange ideer og mye
inspirasjon, og med litt innsats kan du bringe alle dine drømmer og fantasier til
virkelighet. I tidligere liv har du startet arbeidet med å utvikle ditt psykiske potensiale til
konkrete evner, og du kan fortsette det arbeidet i dette livet ved å tjene de rundt deg som
trenger din hjelp. Du er i stand til å kontakte ditt høyere selv for visdom, sannhet og
veiledning. Du har en forkjærlighet for kunst, musikk og maleri, og du setter pris på
foredling og høye idealer. Du kan ha visjoner og drømmer som du ikke forstår. På grunn
av din ekstreme følsomhet, har du en tendens til å unngå direkte konfrontasjon med
andre. Du er velsignet med en viss eterisk sjarm og magnetisme.
Dette viser at effekten av denne mystiske planeten bidrar til din åndelige utvikling, og du
kan se at større bevisst utvidelse kommer fra opplevelser som du har for store problemer
med å beskrive for andre. De virkelige paradoksene i livet vil dukke opp mer eller mindre i
bevisstheten din, og noen sannheter som kan uttrykkes i form av paradoks vil ha en
spesiell betydning og virkelighet for deg hvis du kan komme til oversiden av denne
innflytelsen. Du er heldig, med den generelle betydningen av begrepet (selv om du
kanskje ikke tenker på deg selv som sådan), og som regel vil du bli likt av andre. Du må
imidlertid være forsiktig med at det sensuelle aspektet av livet ikke dominerer deg. Du
har også kreativ fantasi, kunstneriske evner, inspirasjon og høflighet, delikatesse og



romantikk. Vær oppmerksom på svakhetene til dine medmennesker, og du vil gjerne bli
med i grupper som er involvert i å heve levestandarden.

Måne Sekstil Sol

The Bright Face of the Sun and Moon forbedrer ditt horoskop. Det gir deg suksess på
mange måter og hjelper deg med å oppnå mange av dine ønsker og begjær. Du har en
sunn ambisjon, mens velstand følger alle anstrengelser du gjør for å lykkes i livet. Du vil
få anerkjennelse og forståelse i sfæren du beveger deg, avhengig av bruken av dine
ferdigheter. Denne innflytelsen forbedrer også oppførselen din sterkt og gir vitalitet. Du
har suksess i alle hjerte-relaterte saker, fordi du er altfor sympatisk og oppriktig i følelser.
Kort sagt, du er trygg og du kan dra nytte av vitaliteten din og oppnå både sosialt og
personlig. Du har et godt familiemiljø og livet ditt er enkelt og behagelig.
Du er en kreativ person som best kan tilfredsstille dine egne personlige mål ved å ha
støtte fra familien din og andre, som gjør at du kan handle med tillit. Du har evnen til å
tilfredsstille både ditt behov for å være et individ og ditt behov for å være i kontakt med
andre. Du er uavhengig, selvhjulpen og fornøyd med deg selv. Viljestyrken din har blitt
brukt i tidligere liv for å bringe følelsene dine i harmoni. Dette tiltrekker deg generell
suksess i livet, gode hjemmemiljøer, trofaste venner, aktelse i samfunnet, rettferdige
økonomiske forhold og generelt god helse. Du kan stige i livet gjennom din egen
medfødte evne, som enten får deg anerkjennelse av mennesker i stillinger for å hjelpe
deg, eller som får deg til å finne din egen nisje og få det til å skje selv. De objektive og
subjektive sidene i din natur er i harmoni og fungerer godt sammen. Dette gir fred og
tilfredshet blant de forskjellige prøvelsene i livet.

Mercury Konjunksjon Sol

Dette er et tvilsomt sted, og bare de som lever mer som individualitet enn som en
personlighet kan svare på vibrasjonene hennes. I dette tilfellet gir det stor mental
kapasitet, med en klar overklassetanke. Men når det personlige aspektet av karakteren
domineres, har denne posisjonen ingen dramatisk effekt. For at denne posisjonen skal bli
aktiv og gunstig, må enhver personlig tendens forsvinne og tillate sjelens visdom å
overskride intellektet. Fordi dette er en posisjon som favoriserer mer den subjektive
bevisstheten eller intellektet enn den spesifikke eller objektive demonstrasjonen av
kunnskap. For de fleste forblir denne stillingen en skjult mulighet til sjelen utvikler seg.
Med andre ord, du er smart, men egoistisk, fordi du tror du alltid har rett. Du nekter å lytte
til andres meninger, eller hvis du noen gang hører dem, tar du dem ikke på alvor. På den
annen side hjelper du de som ikke har entusiasme, men ikke er i stand til å opprettholde
din egen entusiasme. Du er utsatt for kjedsomhet.
Du har en tendens til å se ting fra tid til annen. Noen ganger har du et problem med å



være objektiv fordi du kan være ganske selvopptatt. Du elsker å snakke om deg selv, dine
ideer og meninger, men du bryr deg ikke om å lytte til andre når de gjør det samme. Du
har et rent sinn med en rask ånd, og du har en kjærlighet til å lære og delta i nye
opplevelser. Du trenger konstant åndelig stimulering og aktivitet fordi du ellers kjeder
deg. Du har evnen til å formidle ideene dine til andre og få dem til å høre synspunktet ditt,
men du må holde rede på og koordinere med det andre sier. Dette er fordi du i stedet for å
lytte til hva de sier til deg, tenker på hva du vil si senere, men du har ikke hørt hva
samtalepartnerne dine har sagt i mellomtiden. Du er ganske upassende, og du kan ha for
vane å bite neglene, riste leddene eller noen annen vane. Start en hobby som krever bruk
av hendene, slik at du ikke er så engstelig og irriterende for andre med ditt lille humør. Og
jobb litt mindre selvsentrert.

Pluto Trine Sol

Du er veldig trygg og har stor tro og tillit til dine egne evner. Du tror at du kan overleve alt
som livet kaster deg. Du forventer å erobre ethvert hinder, problem eller dårlig vane du
måtte ha. Din viljestyrke er veldig sterk, og du har den nødvendige selvkontrollen og
selvdisiplinen til å gå med den som praktisk talt garanterer suksess i livet. Du har enorme
indre ressurser, styrke og utholdenhet. Du bruker alle disse sterke talentene for å
reformere tingene rundt deg som trenger endring. Du stiller opp for dine rettigheter så vel
som for andres rettigheter. Du har lederegenskaper og lederegenskaper. Folk ser til deg
for å vise dem veien. Du er veldig intens og forfølger målene dine med fullstendig
dedikasjon og enkelhet, nesten til tvang eller fanatisme. Du synes det er vanskelig å
respektere mennesker som er svake, eller de som ikke unngår å møte deres liv og
problemer. Du føler deg ansvarlig for din egen skjebne, og du tror det er slik det skal
være. Du har den intuitive oppfatningen å se rett gjennom ting og komme til sakens
kjerne. Du anerkjenner ditt behov for å oppløse negative holdninger og tankemønstre, og
du går frem på samme måte som du gjør alt annet - med intensitet, fokus og
konsentrasjon. Du er en vinner og folk føler instinktivt dette når de er rundt deg.
Dette viser at din vilje er i harmoni med seksualiteten din, som i enkle vendinger betyr at
du er god til kjærlighet og spesielt i seksuell handling. Det gir deg også
bemerkelsesverdige kreative gaver og evner. Du pleier å frigjøre deg fra bånd og grenser,
og enkelt fjerne det du ikke vil ha. Det er muligheten for å spille en høyere rolle i et
opprør. Også dette aspektet gir deg god helse og "rask gjenoppretting" evne, både ved
psykiske og fysiske sykdommer. Du har en imponerende personlighet som aldri går
ubemerket hen, fordi du uttrykker erotikk og selvtillit.

Jupiter Opposisjon Sol



Du pleier å være optimistisk og selvsikker, men altfor så. Du er ettergivende og
overdreven ekstravagant. Det er en egoistisk strek i deg som noen ganger hindrer deg i å
vie deg selv til andre. Det kan være religiøs fanatisme her, med en lukket overholdelse av
en bestemt dogme. Du har ikke den beste dommen til tider, og du lover mer enn du er i
stand til å levere. Du viser falsk stolthet. Du pleier å overdrive historiene dine eller dine
egne evner. Du synes det er vanskelig å generere den nødvendige løsningen for å følge
opp prosjektene du starter. Du har store ambisjoner og ønsket om å lykkes i livet på en
storslått måte, men du har kanskje ikke initiativ eller utholdenhet for å gjøre det til en
realitet. Men til tross for alt dette, ser du aldri ut til å miste håpet på fremtiden. Du kan bli
rastløs og misnøye med det ansvaret og begrensningene du har i livet. På et tidspunkt vil
troen din bli testet for å se hvor sterk den er. Du kan støte på juridiske problemer, spesielt
med eller gjennom personer i myndighetsstillinger. Du må spørre deg selv når blir selvtillit
egoisme? Du vil føle deg viktig, og det kan lett føre til en egoistisk måte. Du elsker å vise
deg frem og gjøre deg til en viktig. Du er i stand til glorete visninger av ekstravaganse. Du
er bortkastet med energiene og ressursene som du har blitt betrodd. Alle handlinger bør
være nøye gjennomtenkt, slik at du ikke opplever store tap på grunn av overspekulasjon,
lån, investeringer, pengespill osv. Sosial prestisje er viktig for deg. Du kan være utsatt for
blodsirkulasjonsproblemer, spesielt arteriell sirkulasjon. Å leve det "gode liv" kan gi
ekstra kilo, og dette kan også bidra til helseproblemer. Du må holde deg aktiv og fortsette
å trene.
Dette er ikke et godt poeng, selv om Jupiter er den heldige av planetene. Dette aspektet
fører til en viss forsinkelse i det gode løftet om sakene som styres av Jupiter, samt
fremveksten av problemer fra alle de tingene du forventer å være gode fra. Du bør ta vare
på forholdet til mennesker av religion, som i forholdet ditt eller i korrespondansen din
med de du elsker. Denne innflytelsen er ikke bra for helsen din med hensyn til blod, og det
vil være tilrådelig å ta noe av kostholdet ditt fordi leveren din ikke alltid vil fungere bra, og
dette vil påvirke livet og humøret ditt og gjøre deg noen ganger melankolsk og desperat .
Dette aspektet hindrer din sosiale oppgang. Også overdrivelse i alle hendelsene dine,
som sløsing med penger, fråtseri, handling uten moden tanke osv. Ellers er du
velmenende og sørger for at du sprer deg rundt smilene dine.

* * *

Personlighet

Måne ved 23°41'40'' Fiskene

Følelsene dine uttrykkes medfølende og medfølende. Du er følsom, snill og forsiktig,
fantasifull, sjenert, ømhjertet og har en medfødt forståelse av hvordan andre mennesker
føler og reagerer på situasjoner. Det gjør deg vondt hvis en annen blir skadet. På grunn av
din vennlighet og ikke-fordømmende holdning, kommer folk i trøbbel, smerte eller
forvirring til deg i håp om å finne svar. Det er vanskelig for dem å tenke at du kan ha det
vondt selv, men selv om du er det, vil du gjøre ditt beste for å hjelpe dem eller lære dem.



Du ser ut til å føle at all smerten du har hatt er for et høyere formål, bare for å lære andre
eller hjelpe dem å vise dem veien. Men til tider blir det myke hjerter utnyttet, og da føler
du behov for å trekke deg, for å gjenvinne din styrke og ro. Musikk spiller en viktig rolle i
livet ditt, og du blir instinktivt tiltrukket av det. Det er som en stemme fra din ånds sanne
hjem. Det hjelper deg å uttrykke følelsene i det som noen ganger er så tåkefulle eller vage
at de ikke kan ordnes. Du har en veldig romantisk natur og kan bli forelsket i kjærlighet.
Noen ganger blir følelsene dine og fantasiene så rivende at du blir altfor emosjonell eller
sentimental, til stor forferdelse for de rundt deg. Du har dine humørsvingninger som folk
ikke vet hvordan de skal håndtere. Du er ikke redd for vanskelig eller hardt arbeid, og du
liker spesielt å jobbe for de som er mindre heldige enn deg selv. Du foretrekker å jobbe
bak kulissene, da du lett kan bli tappet for energi av andre. Det kan være talent innen
kunst, dans eller musikk. Tendenser til dagdrømmer må kanskje kontrolleres.
Denne stillingen forbedrer det emosjonelle aspektet av naturen din og gjør følelsene dine
aktive og mottakelige. Du er mottakelig, følsom og påvirket av miljøet ditt, spesielt i
familie- eller sosiale forhold. Du tilpasser deg vanligvis til folket ditt, og komforten din
avhenger hovedsakelig av typen mennesker rundt deg og omstendighetene i hverdagen.
Du er rolig og bekymringsløs, men variert og venner av variasjonen og - når det gjelder
denne posisjonen - mangler du energi, besluttsomhet og utholdenhet. Du kan være litt
liten, og du kan utvikle mental mental kapasitet. Når du er i dårlige retninger, kan du støte
på motstand eller fiendtlighet eller lide av tap, svik eller lumsk oppførsel. Det er mulighet
for reise og mange endringer av bosted. Kort sagt, du er høflig, men sjenert og redd. Du er
"barn", som er utmerkede for sine overdrivelser og "hurtigbufrede", godmodig og
følsomme. Men du er også flyktig, du lager myter og lever i dem. Du elsker kunst og
spesielt poesi og musikk.

Måne ved 6 Hus

Månen i det sjette huset viser at dine viktigste opplevelser vil komme gjennom psykiske
ting. Du er konsekvent i gjennomføringen av ethvert spesialprosjekt som setter deg under
ditt ansvar, men du gjør det bedre under ledelse av en sterkere innflytelse fra deg. Noen
ganger er du usikker og svingende, og på grunn av dette kan du gå glipp av muligheter.
Helsen din vil lide under denne stillingen og vil gi deg når du trenger det, muligens på
grunn av overarbeid eller angst fordi de påvirker sinnet og reflekterer over kroppen. Du vil
tjene mer på ordinære jobber enn hos de som er fremtredende eller overlegne. Mange
gleder og sorger vil komme fra bunnen din.

Mercury Sekstil Måne

Du har et utmerket sinn og husker ansikter, navn og tidligere hendelser uten problemer.
Du er en fantastisk foredragsholder og lærer da du kan legge følelsene og hjertet ditt i det
du prøver å formidle. Å skaffe seg kunnskap og dele den kunnskapen er viktig for deg, og
du gjør en stor innsats for å være med på den siste utviklingen. Du er en naturlig rådgiver
når du lytter godt til hva folk deler med deg, spesielt med hensyn til deres problemer. Du



gir andre oppmuntring og er i stand til å hjelpe dem å ha tillit til seg selv. Folk stoler på
deg og betro deres problemer til deg, vel vitende om at du ikke vil dømme dem. Du kan
lese mellom linjene av hva andre sier, og du har evnen til å kunne fortelle dem hva de
virkelig trenger å høre. Du fører sannsynligvis en slags dagbok eller journal for å
registrere dine tanker og følelser, slik at du kan gå tilbake til dem med jevne mellomrom
og lære av dine tidligere erfaringer. Du har talent for å lære fremmedspråk. Du har en
tendens til å tenke klart og logisk siden følelsene og tankene dine er i harmoni. Siden du
er så følsom for andres følelser, er du i stand til å verbalisere den andres behov før de har
snakket. Dette er veldig betryggende for folk fordi de vet at du forstår hvor de kommer
fra. Du har evnen til å formidle ideer og konsepter til andre, enten muntlig eller skriftlig.
Du har en kjærlighet til variasjon, reise, kommunisere og lese. Det kan være litterært eller
skrivende talent med dette aspektet, da det absolutt styrker og gagner mentaliteten.
Dette aspektet gir deg fantastiske mentale evner og gjør hjernen din nøyaktig og aktiv. Du
vil lykkes i livet takket være ånden og hastigheten i din oppfatning. Du har muligheten til å
tjene penger, og du har det bra med skjemaer og skriving. Dette aspektet lar deg sette
pris på livet og få mest mulig ut av det, fordi du er intelligent og kan tenke selv. Du må
dyrke klarsynet så vel som hukommelsen, noe som er et trekk ved dette aspektet når det
er aktivt og ikke latent. Du har talent i tale eller skriving, og du kan veldig enkelt uttrykke
dine tanker og ideer. Enkelt sagt, du har en god evne til å overføre ideer og følelser,
karisma som tillater gode relasjoner med andre og ansettelse i yrker som krever
overtalelse og PR. Du er rastløs og inspirerer tillit fordi du er smart og rettferdig.

Neptun Trine Måne

Du har en fantastisk fantasi og er veldig følsom og intuitiv. Du er mild, godhjertet,
romantisk, sympatisk og medfølende. Du er alltid der for å lytte til andres problemer, og
du dømmer dem aldri for det de har gjort. Du er idealistisk og inspirerende og finner stor
følelsesmessig oppfyllelse gjennom kunsten, enten det er maleri, musikk, drama eller
dans. Du kan interessere deg for fotografering eller noe som har med havet å gjøre. Du er
i stand til å ofre dine egne behov hvis det vil bety å hjelpe en annen. Du er veldig kreativ
og trenger å uttrykke deg på denne måten for å holde deg følelsesmessig balansert. Du
har interesse for metafysikk eller okkult vitenskap, samt evne, selv om den nå bare er i
dvale. Du er spesielt innstilt på vibrasjonene i miljøet ditt, så du bør ta hensyn til
menneskene og situasjonene du omgir deg med. Skjønnheten og harmonien i
omgivelsene dine har en veldig kraftig effekt på følelsene dine. Du vil gå ut av din måte å
holde freden, for å unngå konfrontasjon og for å gjøre alle lykkelige. Du gir lite
sparsommelig tid til å hjelpe andre og er i denne forbindelse helt uselvisk. Du har et stort
behov for å være til tjeneste for andre. Du kan oppleve profetiske drømmer.
Dette gjør at du kan godta noen av de gunstige strålene til denne fjerne planeten og
oversette dem til følelser og ideer gjennom den naturlige hjernen. Det er en gunstig
innflytelse som utvider likes, øker følelsene og tilfører et kunstnerisk element til naturen
din sammen med en slags inspirert poetisk talent. Det gir utvilsomt karakterfullhet og gir
personligheten en økt sjarm, noe som gjør personen litt for hyggelig for alle, uten å fjerne



den nødvendige reservasjonen i det hele tatt. De som har vanskeligheter eller er mentalt
eller fysisk utfordret, vil alltid vinne din sympati. Du tiltrekkes av kunstens sensuelle
utseende og har en sterk sans for naturlig skjønnhet.

Uranus Opposisjon Måne

Du er følelsesmessig ustabil og uberegnelig, og humøret ditt kan endres når det faller på
hatten. Du er sterkt uavhengig, og du hater å være behersket på noen måte. Du elsker det
bisarre, det uvanlige, det uakseptable og det ukonvensjonelle. Du kan ikke holde deg til
noe lenge nok til å bli god til det. Du mangler selvkontroll og selvdisiplin. Du ønsker
spenning, forandring og oppdagelse, og tåler ikke en rutine eller livsstil som ikke gir mye i
veien for overraskelse eller utfordring. Spennende, spontan og entusiastisk over alt nytt,
kan du av andre oppfattes som for impulsiv, spesielt i personlige forhold. Du vil absolutt
ikke føle deg bundet. Det er ikke lett for deg å holde dine forpliktelser eller dine løfter,
fordi du ikke vet hvordan du vil føle deg fra den ene dagen til den andre. Du gjør ting på et
innfall. Dine behov kommer foran alle andre. Ditt hjemlige liv har en tendens til å være
veldig ustabilt, det samme gjør forholdet til kvinner generelt. Du må kontrollere dine
uforutsigbare følelsesmessige responser til andre. Noen ganger er du ganske fjern og
andre ganger er du veldig vennlig. Dette forvirrer andre. Det er tider når du er nølende
med å bli involvert med andre mennesker, siden de kan stille krav til din frihet. Du må føle
deg fri, uten bånd til noen. Utfordringen her er å lære å kontrollere dine plutselige,
uforutsigbare følelsesmessige stormer. Når du er følelsesmessig opprørt, handler du uten
å tenke. Dette gjør deg utsatt for ulykker. Du er en veldig høyspenet, nervøs person som
har problemer med å sitte stille i lengre tid. Du liker uvanlige opplevelser og liker å
sjokkere konvensjonelle mennesker. Ditt ønske om frihet gjør det vanskelig for deg å bo
et sted veldig lenge eller kanskje til og med sammen med en person. Du må lære å telle
til ti før du blåser kult for å hjelpe deg selv med å kontrollere dine uforutsigbare utbrudd.
Dette er et ugunstig aspekt som vil føre deg til plutselige problemer eller vanskeligheter.
Du vil være forsiktig når du handler med fremmede, og du bør unngå utilsiktet
bekjentskap. Det motsatte kjønn vil utøve en tiltrekningskraft mot deg, og det vil
sannsynligvis forårsake stor tristhet og problemer. Dette aspektet gir en disposisjon for
ulykker eller veldig rare og uventede opplevelser. Det er alltid muligheten for å gjøre ting
som du vil angre på da. Du har en tendens til eksentrisitet, og du kan anse deg selv som
en spesiell type, for noen ganger har du noen ekstreme og uvanlige ideer. Du skifter lett
humør, men også sosialt miljø. Du tiltrekkes av rare mennesker som har ekstrem og
usosial oppførsel. Du bør unngå overbelastning, for å unngå de dårlige utbruddene som
dette ansiktet forårsaker.

Saturn Konjunksjon Måne



Månens forbindelse med Saturn vil begrense og forhindre fremgang i livet ditt på mange
måter. Det opprinnelige miljøet ga deg ikke de sosiale og personlige fordelene du trenger
for å kunne gjøre et stort inntrykk på miljøet ditt. Denne stillingen er generelt veldig
uheldig, men vanligvis skyldes dette reservasjonen og frykten den gir til personlighetene
den påvirker. Du bør unngå å være for kritisk og skeptisk, ellers vil du tiltrekke deg en
atmosfære som vil være frastøtende og vil tvinge andre til ikke å stole på deg og antyde
motivene dine. Du er slett ikke åpenbar, men du kan være lojal, oppriktig og rettferdig. Du
liker ansvarlighet. Med andre ord, du er rettferdig og moralsk, men pervers og "lukket". Du
er preget av pessimisme og trenger konstant bekreftelse fra omgivelsene dine. Du setter
tillit til livet ditt, slik at du ikke tar risiko. Når du ikke blir akseptert av andre, blir du
absolutt og klipper dem. Du har en tendens til ensomhet, du liker religion og filosofi, og
du jobber med raseri.
Du har en tendens til å være seriøs og følelsesmessig reservert. Du hadde kanskje ikke en
lykkelig tidlig oppvekst der du var i stand til å leke mye eller uttrykke deg på en spontan,
barnslig måte. Du er forsiktig med å la andre komme nær deg, og du føler noen ganger
behov for å trekke deg helt tilbake fra mennesker. Du føler deg isolert og alene, selv når
du er sammen med andre mennesker. Du har lært å sette pris på ditt eget selskap og å
holde deg opptatt av ensomme aktiviteter for å bevare ditt følelsesmessige velvære. Du
er en ambisiøs person som ønsker å finne et område i livet å utmerke seg i. Du tar
ansvaret ditt veldig alvorlig og du jobber lenge og hardt for å fullføre det du har startet.
Du har enorme organisasjonsevner. Du vil ha en slags posisjon med kontroll eller
autoritet, og det er det som driver deg. Kanskje dette er din forsvarsmekanisme for å vise
verden at du er verdig kjærlighet og respekt, den slags kjærlighet og respekt som kanskje
manglet da du vokste opp. Følelsene dine blir hemmet av Saturns kalde, restriktive
innflytelse, så du er litt sjenert med en tendens til dystre, melankolske og depressive
stemninger. Og ettersom tanker er ting, gir denne holdningen deg akkurat det du tenker.
Du tviler lett på dine egne evner, og det er derfor du strever så hardt for å bevise noe. Ditt
stadige behov for trygghet fra andre kan drive venner og kjære bort. Du må lære å
håndtere frykten og usikkerheten din, slik at du ikke gjør situasjonen din verre. Du er
ekstremt følsom og bekymrer deg altfor mye om hva andre synes om deg. Du mangler
selvtillit. På den positive siden, skjønt, hjelper dette aspektet til å stabilisere den
følelsesmessige naturen, det utdyper sinnet og det gir større kraft til konsentrasjon. Du
må dyrke en optimistisk tankegang. Forsøk å åpne deg selv for andre og gå ut av din
måte å hjelpe dem i stedet for å bekymre deg for bare dine egne små små bekymringer.

Pluto Opposisjon Måne

Du har intense ønsker, følelser og følelser, og dine personlige forhold er dypt emosjonelle,
lidenskapelige og ofte også stormfulle og smertefulle. Du har en magnetisk personlighet
som trekker folk til deg. Forholdet til andre har en tendens til å være obsessiv og
tvangsmessig. Det er mye sjalusi og besittelse, og hver av dere prøver å kontrollere den
andre på så mange forskjellige måter som mulig. Du er manipulerende og ikke bare på
subtile måter. Du ty til skyld, innuendo og direkte falske beskyldninger for å holde tak i



andre. Følelsene dine kan til tider være så overbevisende at du gjør ting som ikke er
rasjonelle. Du gjennomgår periodisk omveltning der du må bryte alle bånd til mennesker
og ting og begynne på alt nytt fra starten. Du vil sannsynligvis være veldig satt på dine
måter, meningsfylt og lite fleksibel. Du har problemer med å lytte til andres ideer og
forslag. Du føler et behov for å ha rett hele tiden. Du synes det er vanskelig å tilgi og
glemme. Du må utvikle en bevissthet slik at du ser andre slik de virkelig er, og ikke som
du ønsker at de skal være. Følelsene dine er spesielt sterke og vanskelige for deg å
kontrollere. Du kan bli besatt av sikkerhet eller penger. Utfordringen din her er å lære å
kontrollere den følelsesmessige uroen som er inni deg. Det er vanskelig for deg å helt
stole på de du elsker, fordi du frykter at du til slutt vil bli avvist på grunn av din antatte
uverdighet. På grunn av dette blir du hele tiden testet i forholdene dine for å få til en indre
vekst. Disse leksjonene er laget for å lære deg å stole på dem du elsker og bryr deg om.
Dette gjør deg usikker, så du kan ikke gjenkjenne kjærligheten som andre gir deg fordi du
tror du ikke fortjener å elske deg. Resultatet er at du blir aggressiv, besittende og også
misunnelig når du føler at ektefellen din kan føle seg vakker og uten din tilstedeværelse.
Du har intens seksualitet, men du uttrykker det aggressivt og vil være avhengig av
kompisen din.

Jupiter Trine Måne

Du er munter, tilgivende, optimistisk, omgjengelig, tolerant og snill. Du elsker å gjøre
andre mennesker komfortable og lykkelige, men noen ganger overdriver du sjenerøsiteten
din. Du har en så sterk tro på at alt du gjør vil bli greit uansett hva du gjør, at du noen
ganger blir lat og apatisk. Det er tider når du bare tar den lette veien ut av ting, spesielt
følelsesmessig. Du kan ha en tendens til å overdøve deg med rik og søt mat, og dermed
gå opp i vekt, spesielt i senere år. Du kan overspise. Dette aspektet gir god karakter, et
vidstrakt sinn, idealisme, ære, flaks og økonomisk hjelp fra familie og andre. Du har sterk
respekt for ærlighet i andre og i deg selv. Du er oppreist, moralsk og har en veldefinert
sans for etikk. Du er andaktig og filosofisk, men ikke nødvendigvis religiøs. Du er
selvsikker og følelsesmessig trygg. Du har evnen til å le av deg selv og se humor selv i de
verste situasjonene. Du vil hjelpe folk med å komme seg videre i livet og er villige til å gi
den hjelpen, enten det er emosjonelt, økonomisk eller åndelig. Den største forsiktigheten
her er å bare se på at du ikke blir lat eller overbærende. Folk elsker deg for din fine
karakter.
Dette er en av de mest gunstige aspektene som kan forekomme i et horoskop. Gir
velstand i livet ditt, samt en viss sosial oppgang. Dette aspektet innebærer en fantastisk
vitalitet fordi det nærer både sinnet og kroppen. Du er mentalt ærlig, innsiktsfull og
progressiv, med en ånd av hengivenhet, og du vil bli mer og mer rettferdig og medfølende
når livet ditt skrider frem. Du har en veldig optimistisk karakter, og gjennom den vil du
tiltrekke deg de menneskene som vil hjelpe deg og dine interesser. Også dette aspektet
gir deg sjenerøs intelligens, evne til utmerket studium og muligheten til å reise. Du er
utmerket for din gode holdning og humør, og spre rene følelser rundt deg og har alltid
muligheten til å nå dine mål. I materiell suksess kan du bli drevet gjennom populariteten



din, du er i stand til å gjøre vellykket innsamling og du har muligheter, nær kvinner og
publikum. Dette aspektet gir også god helse.

Polaritet

Sol Stenbukken - Måne Fiskene

Blandingen av denne innflytelsen innebærer at du har en vedvarende og møysommelig
natur som gjør deg dum og husmødre, med kjærlighet til vitenskap og generell kunnskap -
men noen ganger er du for kvalmende og engstelig. Du liker ikke generaliseringer, mens
du er god i alle detaljer, og du vil alltid vite nytten av ting. Du har konstruksjonsevner, og
du kan bli gode veiledere eller veiledere i alle virksomheter. Du er uavhengig i karakter og
handling, men medfølende og høflig, og streber alltid etter å være flittig i alt du tar.

* * *

Sinneferdigheter

Mercury ved 23°41'05'' Stenbukken

Sinnet ditt er klart, disiplinert, seriøst, praktisk, organiserende, objektivt og realistisk, og
du er ikke imponert over overdrevne påstander eller løfter. Du vil vite fakta bak enhver
uttalelse eller idé du hører. Din naturlige skepsis grenser ofte til kynisme. Du har en
rasjonell tilnærming til problemer og er vanligvis ganske planhodet uansett
omstendighetene. Du er i stand til å jobbe lange timer med fokusert konsentrasjon og
oppmerksomhet rundt det som interesserer deg. Du har sannsynligvis et godt minne og
er veldig oppmerksom på detaljer. Noen ganger ser du ut til andre som mangler sans for
humor, kjedelig eller deprimert. Du har rett og slett mye på hjertet. Du er grundig,
pliktoppfyllende og disiplinert i tankene dine, og har en evne til virksomhet, organisasjon
og administrasjon. Du er også en god strateg, og vil planlegge og tålmodig følge et
realistisk kurs som vil føre til din eventuelle suksess. Seriøst sinn og studiøs, du nyter
stille tid alene for å tenke eller lese. Du unner deg sjelden tåpelig eller tullete snakk, for
du anser dem som bortkastet verdifull tid som er bedre brukt på mer produktive ting.
Denne innflytelsen gjør tankene dine stabile og forsiktige, diplomatiske og dype. Denne
stillingen gir deg et virkelig intelligent sinn og gir deg makten til å beholde dine
hemmeligheter og bruke skjønn i samtalen. Det vil gi deg ære og anerkjennelse i alle
kognitive aktiviteter. Du vil bli skilt ut i livet gjennom ambisjoner, assistert av skjønn og
ressurssterkhet, og du bør aldri være redd for å påta deg ansvar og organisering. Du har
et systematisk og ryddig sinn som gjør deg i stand til metodisk arbeid. Du er absolutt i
hvert mentalt arbeid. Du kan studere astrologi og relaterte emner. Det vil alltid være til din
fordel hvis du dyrker rett tenking.



Mercury ved 4 Hus

Kvikksølv på det fjerde huset i horoskopet ditt vil i stor grad modifisere den generelle
innflytelsen på denne planeten. Det vil føre til mange endringer, spesielt i bedrifter, og du
kan ofte bytte bosted. Du gjør det bedre når du reiser enn når du er bosatt et sted. Dette
innlegget vil bringe deg i kontakt med det okkulte eller knytte arbeidet ditt til det okkulte.
Du bør være forsiktig med hva du leser, for i ditt tilfelle virker tankene veldig raskt på
kroppen. Du liker vannet ditt og tankene dine utvides når du reiser. Du kan forbedre dine
kognitive evner med utholdenhet og konsentrasjon.

Neptun Sekstil Mercury

Du har uvanlig mye fantasi og er veldig flink til å visualisere. Du har drømmer og visjoner
og kan gjøre disse til virkelighet ved å bringe dem inn i ditt rasjonelle, bevisste og logiske
sinn for praktisk implementering. Du er åpen for metafysiske emner som astrologi,
telepati og forskjellige andre okkulte områder som helbredelse. Faktisk kan du ha
helbredende kraft gjennom håndspåleggelse. Du har evnen til å utnytte ditt
underbevissthet og bringe ideene som finnes der inn i bevisstheten din. Sinnet ditt er
inspirert, og du har evner til kunst, kreativ skriving, poesi, drama eller musikk. Du
foretrekker den kunstneriske verden fremfor den vitenskapelige, og du lærer mer ved å
suge opp ting i stedet for tvungen boklæring. Du har en kjærlighet til havet på grunn av
dets evne til å berolige nervene dine. Du har en høy grad av intuisjon og inspirasjon. Du
har følsomhet overfor høyere riker som kan utvikles mer fullstendig. Du kan tappe de
høyere rike i drømmene dine.
Dette er gunstig for ditt intellekt, fordi det gjør deg for mottakelig for sjarmen til musikk
og poesi og for alle de overstrømmende følelsene og tilfører en mystisk fargetone til din
mentale konstellasjon. De romantiske eventyrene som vil skje i livet ditt vil ha stor
innvirkning på deg. Kognitive sympatier er brede, og du vil ha mange venner i intellektens
verden, spesielt mellom mystiske og fromme forfattere. Du må prøve å leve i hverdagen
noen av de overlegne ideene du husker, fordi denne innflytelsen har en tendens til å
forlate dem for alltid urealiserte ideer. Det er absolutt en kunstnerisk innflytelse som gir
stor evne til å plotte saker eller originale design. Sjøen vil ha en spesiell attraksjon på
deg. Kort sagt, du har kreativ fantasi og følsomhet, du er karismatiske, snille og attraktive
mennesker. Du kan bli gode forfattere, fordi du perfekt kan beskrive fantasibildene dine
og avsløre ideene dine.

Uranus Trine Mercury

Du har lynraske fysiske og mentale responser på stimuli av alle slag. Du har en elektrisk
natur om deg som ikke lar deg sitte stille. Du elsker å være involvert i flere prosjekter



samtidig fordi du ikke liker å kjede deg. Du er fordomsfri, uavhengig, original, eksentrisk,
kreativ, uvanlig, litt geni og fritt tenker. Nye ideer og konsepter er viktige for deg, og du
oppfordrer alle du kommer i kontakt med til å eksperimentere og prøve nye ting. Du er
intuitiv og mange innsikter kommer fra ditt høyere selv. Du liker et ustrukturert miljø uten
regler og forskrifter der du kan svare på øyeblikkets behov. Rutinemessig, repeterende
arbeid gjør deg nøtt. Sinnet ditt fungerer på en intuitiv, ikke-lineær måte, og plutselig
innsikt og glimt av inspirasjon kommer ofte til deg "ut av det blå". Du hater å bli fortalt
hva du skal gjøre og hvordan du gjør det. Du må oppdage dine egne sannheter og oppleve
ting selv. Du er bedre egnet til en fartsfylt atmosfære der ting skjer og endres hele tiden.
Du elsker vitenskap og ny teknologi og liker å holde tritt med alle de nyeste
oppfinnelsene, produktene og ideene. Du har interesse for okkulte fag som astrologi. Du
har et talent for å skrive, snakke og formidle ideene dine til andre, og er alltid klar til å
lytte til nye og uvanlige tanker og konsepter.
Dette er en av de beste aspektene som Merkur kan ha for de som gjør mentale og
åndelige fremskritt fordi det gir en okkult og kilde mental tendens og gjør personen i
stand til å studere astrologi og dypere metafysiske problemer. Du er oppfinnsom, du har
en bred forståelse og etter hvert som livet utvikler seg, vil du bli mer og mer interessert i
overlegen tenkning. Du har sterk analytisk evne, men du er innsiktsfull og har en indre
oppfatning som får deg til å forstå miljøet ditt raskt. Det ser bra ut når det gjelder reiser
eller nye bekjentskaper. Du er også strålende, original og kreativ. Dine evner er for mange,
fordi du gjør det enkelt som både teknokrater og teoretikere. Du har en mening om hvert
emne, og du presenterer den alltid som bevis. Det beste utseendet for oppfinnere,
forskere, elektronikk, psykoanalytikere og astrologer.

Saturn Sekstil Mercury

Du har gode konsentrasjonsevner og er ganske dyktige til å organisere hva som helst.
Sinnet ditt er disiplinert og strukturert, og du er i stand til å oppnå mye mentalt på grunn
av dette. Du er ikke spesielt rask tenker, men du er grundig, omfattende og dyp. Du er i
utgangspunktet et seriøst individ som foretrekker arbeid og plikt fremfor lettsindighet. Du
er velegnet til å analysere utallige detaljer og problemer som andre anser for kjedelige,
repeterende, tekniske, tidkrevende eller vanskelige. Du er diskriminerende og veldig logisk
og rasjonell, og du liker å komme helt ned i virksomheten. Du har utøvende evner og kan
lede i nesten alle situasjoner. Folk kan stole på deg, og du er veldig stolt av arbeidet ditt
og prestasjonene dine. Du foretrekker kanskje å spesialisere deg i ett kompetanseområde
i stedet for å spre deg tynn på mange fagområder. Du foretrekker å studere alene hvor du
kan tenke på dine egne tanker i fred og ro. Du er rask til å se svakhetene i andres logikk.
Du er veldig egnet for alt arbeid som krever organisert tenkning, presisjon og en metodisk
tilnærming. Du er selvkontrollert, praktisk, ansvarlig og disiplinert i tankene dine. Din
fysiske helse har en tendens til å være sterk med utmerkede rekreasjonskrefter.
Denne innflytelsen gjør deg egnet til ansvarlige stillinger i livet, og gir deg et forsiktig og
forsiktig sinn og gir deg dypetanke og muligheten til å studere metafysiske spørsmål.
Evnen til hukommelse og resonnement er god, alle de hemmelige og hemmelige



problemene, så vel som de gamle skrifter, er hyggelige for deg, og du kan dyrke
konsentrasjonen uten fare. Du kan få anerkjennelse gjennom skriving, foredrag osv. Og
gjennom din filosofiske holdning til livet. Du har også et forretningssinn, en utviklet
ansvarsfølelse og du vet å gjøre rettferdighet. Du har litt subtil makt over andre, og du har
en tendens til å være seriøs og lojal mot alle dine sympatier. Du er preget av innsikt og
diplomati, så du er gode og overbevisende rådgivere. Kanskje du har matematiske eller
filosofiske gaver, og du har en følelse av historie.

Pluto Trine Mercury

Sinnet ditt er dypt og gjennomtrengende, og du er interessert i noe hemmelig, mystisk
eller skjult, inkludert de dypere aspektene ved den menneskelige psyken. Du har en evne
til forskning, privat etterforskning, detektivarbeid, psykologi og alt som har å gjøre med
døden eller livet etter døden. Du blir tiltrukket av okkulte eller esoteriske studier og
ønsker å komme til sannheten. Du foretrekker dybde av kunnskap fremfor bredde av
kunnskap. Du avslører ikke intensjonene dine lett, selv om du vil vite hva alle andre holder
på med eller planlegger. Du foretrekker å jobbe bak kulissene, fordi det er færre
mennesker som forstyrrer deg, og det er også færre som vet hva du egentlig gjør. Du kan
ha helbredende evner med hendene og kanskje være en utmerket massør eller
fysioterapeut. Du har sannsynligvis mekanisk evne, og du liker å ta ting fra hverandre for
å se hvordan de fungerer. Du er alltid opptatt av et godt mysterium, og å fritte
informasjon er som et spill for deg. Du har en god evne til å formidle kunnskapen din til
andre. Du analyserer alle situasjoner med logikk og intuisjon. Ditt sinn er rettet mot
reform og transformasjon. Du har selvdisiplin, selvtillit og intellektuelle evner som får deg
anerkjennelse fra jevnaldrende. Du er alltid interessert i hvorfor folk oppfører seg slik de
gjør og sier tingene de sier. Du har evnen til å kunne studere ethvert emne i dybden. Svært
lite unnslipper din oppmerksomhet, og du har muligheten til raskt og nøyaktig å
dimensjonere mennesker og situasjoner for det de egentlig er.
Dette betyr at du er en mangesidig person med en utmerket tankestruktur. Du kan enkelt
forstå andres følelser og forstå deres psykose. Du uttrykker erotikk og skaper fort
sympati. Du har talentet til å engasjere deg i alle yrker som angår teampsykologi. Du vil
også enkelt avvise problemene og oppdatere tankene dine for å overvinne eventuelle
hindringer og på denne måten avlaste nervesystemet for spenning.

Jupiter Opposisjon Mercury

Du er optimistisk, men kanskje altfor så. Du gir løfter du ikke eller ikke kan holde. Du
overdriver fortellingen om en hvilken som helst historie for større effekt. Du har kanskje
liten eller ingen tro på en høyere makt fordi du ikke kan gi mening om hele problemet. Du
elsker å jobbe med det store bildet og vil at noen andre skal gjøre det detaljerte arbeidet.



Du har en forkjærlighet for å sjekke og sjekke ting flere ganger, bare for å være sikker på
at du gjorde noe i utgangspunktet, som å sjekke om du virkelig satte alarmen eller om du
virkelig låste inngangsdøren. Du pleier å gjøre mer enn mindre. For eksempel, hvis en
oppskrift krever en spiseskje, kan du legge til en spiseskje og en halv. Du finner ut om så
mye er bra, så gjør litt mer ting bedre. Du kan være intolerant overfor andres tro, vaner
eller kulturer. Du pleier å glanse over detaljer som kommer tilbake for å hjemsøke deg
senere, og du har tilbøyeligheten til å overvurdere potensialet til en idé eller et produkt.
Du er ikke med vilje motvillig, det er bare det at du blir båret av deg selv, og dette kan til
tider være skadelig. Du har en overflod av ideer, interesser og planer for fremtiden, men
du kan synes det er vanskelig å fokusere på et bestemt område. Du kan vie deg selv og
energiene til en eller annen irrasjonell sak. Filosofi, religion eller andre områder av
teoretisk spekulasjon interesserer deg. Du har også framsyn, mange driftige ideer og et
gamblinginstinkt, som alle bidrar til din suksess i næringslivet. Du elsker å reise, spesielt
hvis det er noe å utvide eller utdanne aspekter involvert i det. Det er en kjærlighet til å
formidle dine tanker og ideer til andre, og du kan veldig godt være en utmerket lærer,
formell eller på annen måte. Du må lære å disiplinere deg selv slik at du tenker problemer
gjennom logisk, tydelig og med full kunnskap om fakta. Du har en tendens til å skynde
deg gjennom tankene dine eller å være slurvete i tankene dine, og kanskje til og med i ditt
håndverk. Tankene dine går for langt, du kan la deg rive med dem og lage storslåtte
planer som er for ekspansive til å bli satt inn i konkret virkelighet. Likevel ser det ut til at
du er ekstremt ukritisk overfor andre og godtar dem akkurat slik du finner dem. Noen
ganger er du fraværende, selv om tankene dine er veldig originale og fruktbare. Du kan ha
litterært eller talende talent. Vakt mot å hoppe til konklusjoner, dårlig dømmekraft og
overoptimisme. Du har en evne til å sette sammen ikke-relaterte ideer og konsepter og
lage noe ut av dem. Noen ganger vil andre dra nytte av deg på grunn av din sympatiske
natur og raushet. Du kan også ha en tendens til å snakke for mye, bruke flere ord for å si
noe enn hva det egentlig krever eller gjenta flere ganger det du allerede har sagt.
Dette er ikke et godt blikk med hensyn til sinnet, og det viser at du sannsynligvis vil gjøre
feil i din vurdering i løpet av livet ditt. Du har ingen stor suksess med hensyn til
religionsrelaterte spørsmål, og det vil være veldig vanskelig å overbevise deg selv om noe
du ikke forstår klart fordi denne posisjonen gjør deg ganske skeptisk. Du bør prøve å ikke
lage feil om deg selv på grunn av din holdning til andre, så vel som å være tolerant
overfor andres meninger. Det er muligheten for å skape en skandale over en periode i
livet ditt. Vær veldig forsiktig i juridiske og skriftlige saker. Du mister også detaljene i
problemene som berører deg, og du kan ikke se hva som er viktig og hva som ikke er
viktig. Du er for nervøs i dine reaksjoner, polygloter og dårlige lyttere. Men du er raus og
godmodig, uten initiativ.

* * *

Penger, eiendom

Neptun ved 2 Hus



Neptun har innflytelse på det andre huset, det har en tendens til å medføre monetære tap,
enten på grunn av bedrag fra andre eller på grunn av investeringer i selskaper eller
virksomheter som viser seg å være ødeleggende. For dette er det bra å være forsiktig i
forholdet til andre. Vær forsiktig så du ikke signerer dokumenter som sannsynligvis vil
medføre økonomiske tap og vanskeligheter. De økonomiske mulighetene som vil skje
med deg vil komme på de mest særegne måtene, enten fra en visjon eller en drøm eller
gjennom kontakt med rare mennesker, og du kan vinne fra en helt uventet kilde og få
penger på den mest rare og eksentriske måten eller ved følger Et yrke av uvanlig natur.
Du har en sterk fantasi og psykisk følsomhet som kan brukes til å utnytte dine indre
talenter. Du får intuitive følelser og er i stand til å ha livlige drømmer. Du har en forståelse
av vakre gjenstander. Du bekymrer deg sjelden om penger, noe som kan være like bra,
siden økonomien din kan være komplisert og noen ganger forvirrende. Denne
plasseringen kan ha en tendens til å gjøre deg ekstremt sjenerøs eller ekstremt uærlig.
Hvis uærlighet er til stede, vil du oppleve tap gjennom tyveri, svindel og bedrag. Gjør alt
på opp-og-opp, og pengesakene vil bli jevnere. Unngå risikable spekulasjoner og
investeringer. Vær helt ærlig med hensyn til pengesaker.

Neptun ved 23°54'17'' Skorpionen

Illusjonen her er at folk kan bli gjenfødt gjennom narkotika. Det er også stor bekymring
for forurensning, med veldig lite tiltak. Neptun ombestemmer seg. Handling kommer
senere. Denne innflytelsen viser at de usynlige kreftene kommer i tjeneste for skapelsen,
til din fordel. Du har okkulte gaver, du er innsiktsfull og du kan øve på en hemmelig jobb.
Du er veldig følsom og mottakelig for inspirasjon og inntrykk, enten mentalt eller gjennom
mange former for kunst. Du har en veldig rask og intuitiv oppfatning når du er forelsket.
Noen ganger, når du har de dårlige tingene dine, kan du bli følsom overfor alle ubetydelige
problemer, og hvis du er i stand til å forstå andres subtile og hemmelige følelser, har du
potensialet til å skade dem.

Uranus Sekstil Neptun

Du har makten, enten sovende eller aktiv, til å øke bevisstheten din gjennom åndelig
trening, øvelser eller ambisjoner. Du er idealistisk og liker å lære og høre om alle typer
filosofier. Du er tolerant overfor andres tro. Du er sannsynligvis veldig intuitiv og
fantasifull, og har et psykisk potensiale.
Dette er en innflytelse som vil ha liten reell effekt på ditt ytre liv, ettersom effektene er
mer rettet mot indre natur eller karakter. Det innebærer at de subjektive og objektive
elementene i karakteren din er i en harmonisk balanse, og derfor vil det ytre livet
sannsynligvis ikke bli forstyrret av plutselige energistrømmer som kommer innfra. Selv
om det kan betraktes som en veldig gunstig posisjon, bør du ikke overvurdere den med
hensyn til den vanlige forestillingen om "gunstig" fordi dens innflytelse er langt borte fra
det fysiske livet, slik at den har noen direkte effekt på den av andre planeter i
fødselshoroskopet ditt vil være relativt mye kraftigere.



Saturn Trine Neptun

Du har muligheten til å nå et høyt åndelig formål i dette livet ved å tjene andre gjennom
hardt arbeid og ofre. Du kan sette av dine egne behov til andres behov du stoler på, og du
jobber gjerne med å gjøre det. Du blander godt egenskapene til praktisk og idealisme. Du
er i stand til å løsrive deg følelsesmessig fra situasjoner, og dette lar deg se ting gjennom
til slutt. Uansett dine håp og drømmer, vil du jobbe hardt for å oppnå dem. Du kan nøye
deg med veldig lite hvis du mener det er nødvendig for at du skal nå målet ditt. Praktisk
kreativitet er ditt talent. Åndelig beskyttelse er opptjent i tidligere liv av din vilje til å
hjelpe og tjene andre.
Dette antyder muligheten til å konsentrere innsatsen i en bestemt retning med stor
utholdenhet. Faktisk gir dette aspektet en ekstraordinær styrke til utholdenhet, til tross
for hindringer og nederlag, hvis dens innflytelse blir fullt utnyttet. Du vil alltid ha lyst til
rart og uvanlig, og du vil kunne følge veien din tilfredsstillende, enten den er ønsket
velkommen av andre eller ikke. Det skaper en tendens til hardhet i karakteren, og du bør
prøve å utvide din sympati og utvikle din kjærlighet til andre for å kompensere for det.
Dette aspektet er veldig bra fordi det lar deg utnytte fantasien din kreativt. Du kan dra
nytte av yrket dekoratør, regissør, journalist osv. Musikk har en merkelig effekt på din
indre natur.

Pluto Sekstil Neptun

Som alle generasjoner har du muligheten til å hjelpe andre til beste for menneskeheten.
Bruk hvilken som helst fysisk eller åndelig kraft til å hjelpe de rundt deg.

Jupiter Trine Neptun

Du har muligheten og evnen til å bruke din kreative fantasi til å hjelpe de rundt deg.
Følelsene dine kan finne et konstruktivt utløp gjennom musikk, kunst, maleri, poesi eller
kanskje dans. Du har interesse for metafysiske, åndelige eller religiøse sysler.
Kirkemusikk løfter og trøster deg, og du prøver å gi denne freden til andre for å hjelpe
dem med å finne veien. Stol på intuisjonen din og søk veiledningen til ditt høyere selv, for
du er sannsynligvis i nær kontakt med det. Din følsomhet og medfølelse overfor
mennesker gjør det enkelt for andre å stole på deg og søke din visdom.
Visualiseringskreftene dine kan bidra til å bringe drømmene dine til virkelighet. Forsøk å
søke sannheten i alt du gjør.
Dette er et heldig sted, både for din materielle velstand og for din åndelige fremgang, hvis



du kan bruke det i denne retningen. Gunstige påvirkninger vil strømme til deg, og du kan
bruke dem som du ønsker: åndelig eller kosmisk. På grunn av denne innflytelsen er det
imidlertid en tendens til overdrivelse, og du må prøve å korrigere det ved å disiplinere deg
med andre tanker, for eksempel vitenskap eller matematikk, slik at den sensuelle og
emosjonelle naturen (som sannsynligvis vil være veldig sterk) for ikke å få stor dominans.
Finansprogrammer kan være viktige i livet ditt, enten direkte eller indirekte. Du må prøve å
følge de såkalte strenge dyder, samt enkelhet og innstramming. Dette aspektet utvikler
åndelighet, fruktbarhet og okkulte krefter. Du har en snill sjel, du er en idealist og du har
medfølelse med dine medmennesker. Du blir kjær til venner, du liker filosofiske
diskusjoner og har kunstneriske talenter. Sov godt med hyppige drømmer og reager godt
på bedøvelsesmidler.

Jupiter inn 10 Hjørnehus

Jupiter Corner er et trygt tegn på suksess i alle aspekter av økonomien; og fordi vinklene
representerer ting som oppstår på et eller annet tidspunkt i livet ditt, vil du være i stand til
å samle rikdom eller eiendeler, riktig eller gjennom arv. Selvfølgelig vil det være noen
perioder der økonomiske forhold kanskje ikke er så gunstige som andre ganger, men som
regel har du ingenting å frykte for pengene gjennom hele livet. Denne planeten gir størst
formue i moden alder. I alle pengesaker er tirsdag sannsynligvis den beste og mest
heldige dagen.

Stabil Logg på begynnelsen av 2 Hus

Et stabilt skilt opptar horisonten til ditt andre horoskop hus, og dette indikerer at
inntekten din vil forbli konstant og ikke vil svinge. Investeringer vil være gunstigere for
deg enn for spekulative virksomheter, men når du er under gode "retninger", vil du ha en
viss suksess med spekulasjoner. Men det er mer sannsynlig at du vil være fornøyd med
en jevn inntekt i stedet for å risikere eller risikere å skade inntekten din alvorlig. Det er en
indikasjon på noe likegyldighet når det gjelder økonomiske problemer, og du er mer
fornøyd enn andre hvis du har sikret deg en jevn og jevn inntekt som du foretrekker fra
usikkerhet og tvil om økonomiske spørsmål.

2 Hus Skorpionen ved 15°23'16''

Du har en arvsjanse. Du presenterer innstramming og sjalusi mot økonomien, og kanskje
samler du eiendommen din i hemmelighet.

Mars Linjal av Skorpionen

Mars styrte House of Wealth (2. hus), selv om det på mange måter er gunstig, er det
samtidig ugunstig på grunn av Mars natur, som har en mye sløsende tendens. Du vil vinne



gjennom andre på en eller annen måte enten ved vilje eller ved arv, eller også gjennom
partnere og medarbeidere. Men du må vente på tap på grunn av din egen eller andres
overdrivelse. Du pleier å være veldig uforsiktig til tider i økonomiske forhold, og du bør
aldri låne penger uten garanti, ellers vil du miste dem. Generelt kan du blomstre fordi du
har muligheten til å tjene raske penger, og du vil finne stor glede og tilfredshet med å
tjene penger.
Mye energi og handling vil bli brukt med hensyn til penger, personlige eiendeler og
ressurser. Du kan ha problemer med å kontrollere forbruksvanene dine og sannsynligvis
være en impulsiv shopper. Å spare er sannsynligvis ikke styrken din, men du bør prøve å
forbedre din spareposisjon. Du kan kanskje trenge det en gang for den regnfulle dagen.
Penger kan komme og gå for å understreke viktigheten av dem. Konsentrer deg om å
utvikle talentene dine i stedet.

Pluto Andre hersker av Skorpionen

Pluto utøver innflytelse på horoskopets andre hjem og lover noen hemmelige fortjenester,
samt oppkjøp som er plaget av et mysterium. Det favoriserer også arven. Du har
økonomisk evne med stor dømmekraft, tålmodighet, energi og vilje. Du kan ha uvanlige
talenter. Denne plasseringen kan gi et overdreven ønske om penger og eiendeler. Se på
tendensen til å se på kjære som eiendeler. Du kan se penger komme og gå for å
understreke viktigheten av dem. Det kan være nødvendig med løsrivelse. Du må lære å
spontant dele alle eiendeler med andre. Integritet i pengesaker er viktig. Andre kan prøve
å kontrollere ressursene og eiendelene dine, eller du kan være ganske krevende og
kontrollere med dine egne ressurser, monetære og ellers.

* * *

Kommunikasjon, korte reiser

Foranderlig Logg på begynnelsen av 3 Hus

Variable Signs styrer Travel House, og dette viser at du vil være helt likegyldig å reise,
men omstendighetene vil avgjøre dette for deg og alle turer, til og med dine turer vil være
forårsaket mer av eksterne årsaker enn av ditt eget initiativ. Variabel reiseinnflytelse er
preget av ubesluttsomhet. Så det er vanskelig å få en klar og klar ide om når du skal
reise, eller om du reiser. Men det er mer bevis for fjerne enn for korte turer, fordi variable
tegn er mer relatert til utlandet enn fødested.

3 Hus Skytten ved 16°02'44''

Det er en mulighet for hyppige reiser til utlandet med en import-eksportvirksomhet. Du
har også ferdigheter for yrket lærer og språklærer. Du liker uavhengighet og rettsstudier.
Det er også sannsynlig at arbeidet ditt er relatert til hester eller regelmessig å ri på hest.



Jupiter Linjal av Skytten

Jupiter har innflytelse på Tredje huset til horoskopet ditt, det er veldig gunstig for alle
reiserelaterte problemer, spesielt med hensyn til relativt korte turer. Det bringer deg i
kontakt med veldig hjelpsomme og positive påvirkninger, og når du reiser, enten for moro
skyld eller for fortjeneste, vil du ha suksess og fordel. Denne himmelinndelingen er også
knyttet til søsken og sinnstilstand. Ved å plassere i dette huset, Jupiter, vil alle disse
problemene rulles fredelig og vellykket. Dine slektninger vil ha god holdning, tankene dine
vil være andaktige og din mentale tilstand generelt harmonisk. Du kan øve meditasjon
med fordel.
Du er filosofisk, optimistisk, konvensjonell og hensynsfull. Du har sterk intuisjon. Denne
posisjonen utvider og utvider tankene dine, slik at du enkelt kan forstå. Du er godt likt av
søsken, naboer og slektninger. Det kan være mental rastløshet som kan bli hjulpet
gjennom yrker som holder deg i bevegelse. Du må være forsiktig så du ikke sprer
energiene dine. Det er en tendens til å være upraktisk eller selvtilfreds. Sinnet ditt har en
tendens til å tenke i store trekk, ikke i detaljer.

* * *

Base, Hjem, Sete

Sol ved 4 Hus

Lover en strålende slutt på karrieren din. Du kan komme i kontakt med sterke mennesker
som vil hjelpe deg, ellers vil livet ditt være lite nyttig på grunn av forholdene du selv har
satt i gang. Imidlertid ser slutten på livet ut til å være bedre enn den første delen, og sett
fra individualitetens synspunkt vil du ha nytte og høste fruktene av det du sår de første
årene. Denne innflytelsen fra solen manifesterer seg, avhengig av tegnet som dens radius
har gått fra ved fødselen din, mer til slutten av det du prøver enn i begynnelsen, og det
viser at dine sysler vil få et tilfredsstillende resultat.
Du ønsker å bygge sterke indre og ytre fundament, men til tider kan du ønske å trekke deg
tilbake fra samfunnet når livet blir vanskelig. Innflytelsen fra den ene eller begge
foreldrene er sterk for godt eller på annen måte. Det er stolthet i hjemmet, og det er her
du vil skinne og vise kreativiteten din. Det er der du kan være den virkelige deg. Du vil
være konge på slottet ditt, men bare ikke vær for krevende hjemme. Ingen liker en
diktator.

Mercury ved 4 Hus

Denne stillingen indikerer at du kan ha noe mental angst mot slutten av livet ditt. Du må
være forsiktig med møtene dine med listige og smarte mennesker når du går gjennom
årene. Det er også bra å bruke skillet på dokumentene du trenger for å signere i en
hvilken som helst periode. Avslutningen på alle antagelsene vil kreve bruk av dine



mentale evner, men tankene dine er alltid skarpe, våkne og i stand til å takle alle
vanskelighetene du kan støte på. Du kan være interessert i eller delta i ungdomslivet så
lenge årene går.
Du pleier å være studiøs, med litterære interesser. Du liker å studere hjemme. Kontinuerlig
studier gir deg en følelse av indre sikkerhet. Du kan være høyt oppkalt og trenger å lære å
slappe av og ta en pause fra alt dette bokarbeidet. Det kan være mange boligendringer på
grunn av rastløshet og behovet for å finne et sted for deg selv. Uansett hvor du havner, vil
hjemmet ditt uten tvil inneholde et studieområde eller et spesielt sted hvor du bare kan
snakke med venner og bekjente.

4 Hus Stenbukken ved 16°42'12''

Det er et tilfelle når du er ganske moden til å være mer ensom. Noen økninger i din
sosiale status er også sannsynlig på dette tidspunktet. Samt eiendomsarv.

Saturn Linjal av Stenbukken

Saturn har innflytelse på horoskopets fjerde hus, advarer deg mot overdreven
oppmerksomhet fordi du har en tendens til å være besittende og utålmodig for å oppnå
rikdom, spesielt når livet skrider frem. Du er ikke altfor sjenerøs og kanskje over tid blir
ganske behersket og lukket. Mot slutten av livet vil du sannsynligvis være alene og ikke
være omgitt av de du føler deg mest knyttet til. Denne innflytelsen favoriserer alltid
økonomien og mer enn noen annen innflytelse fra horoskopet, vil det gjøre deg i stand til
å spare og samle penger - det er derfor du ikke trenger å råde deg til å ta vare på
aldringen din fordi du pleier å være ganske forsiktig i denne retningen.
Du er sannsynligvis konservativ og kan finne sikkerhet i land eller eiendom eller på gamle,
tradisjonelle måter, tro, ting eller antikviteter. Du kan ikke like forandring på grunn av en
ubevisst frykt for det ukjente. Du kan ha et ønske om å samle eiendeler av
sikkerhetsmessige årsaker. Det kan være mange ansvarsområder og problemer i hjemmet
eller familielivet. Du kan være noe av en tyrann eller streng disiplinær i ditt hjem eller med
familien. Indre bekymringer kan forårsake sår. Du kan være vaktmester for noen eller
foreldrene dine, kanskje på grunn av en karmisk gjeld til dem. Den senere delen av livet
kan være mer givende hvis du lærer leksjonene livet har å lære deg tidligere. Hvis ikke,
kan det hende at alderdom ikke er like hyggelig.

* * *

Bedrifter

Venus ved 5 Hus

Venus påvirker horoskopets femte hus, lover suksess i alle pengesaker knyttet til
investeringer og spekulasjoner. Du vil lønnsomt investere pengene dine, og det vil være



fortjeneste på alle spørsmål knyttet til gledene. Han er et heldig og generelt sett veldig
gunstig hus, og fordi han er under påvirkning av Venus, vil kjærlighet og tilfredshet gi deg
lykke. Din evne til glede og glede er stor, og få kan nyte like virkelig som deg. Denne
innflytelsen lover en fruktbar så vel som lykkelig forening med det motsatte kjønn - også
lykke fra barna og deres saker. Unngå overdreven glede.
Du er kjærlig, kreativ og attraktiv for det motsatte kjønn, kanskje for attraktiv for ditt eget
beste. Du har sannsynligvis talent innen drama, kunst eller musikk, og disse kan være
favorittinteressene dine. Kanskje er det kjærlighet til scenen og til å opptre. Du kan bli en
herlig og uttrykksfull lærer på grunn av din kjærlighet til barn. Du liker absolutt å ha det
bra, og folk kan betrakte deg som et festdyr. Over-overbærenhet må overvåkes.
Kjærlighet: Venus i det femte huset er et av de mest karakteristiske tegnene til en
sensuell person med kunstneriske tendenser. Kjærlighet er "alfa og omega" for de som
har Venus i det femte huset, og disse menneskene føler seg intime i perioder med
ensomhet, og noen ganger når de det punktet at de ikke kan komme tilbake til jobbene
sine når de passerer en stygg periode i det emosjonelle feltet (Dette avhenger også av
resten av kartet, og det skjer vanligvis når det er en Saturn i svakhet i horoskopet).
Personen med Venus i det femte huset kan overraske alle med sin sjarm. Mer kjærlig og
enda mer sjenerøs enn det Solen har i det femte, det gir stor verdi til romantikk og
kjærlighet. Han tror på verdien av obligasjonen og anstrenger seg for å opprettholde
forholdene sine, så han har svært få midlertidige forhold i livet og er involvert i enda
færre "eventyr". Han er en slags mann som, selv etter mange års separasjon, til og med
elsker elskere eller elskerinner av ham eller henne som forrådte ham eller henne. Når hun
er kunstner, føler hun kjærlighet og kjærlighet som en kilde til inspirasjon. Venus i det
femte huset gir oss en kjærlig og lojal person til sine erotiske kamerater. Hvis du har blitt
involvert i denne typen menn, kan du stole på hans troverdighet, med mindre det er andre
faktorer på kartet hans som påvirker ham negativt. Hvis Venus er i en svakhet, kan denne
personen være selvsentrert når det gjelder kjærlighet. Dette betyr ikke at han er egoistisk,
men at han ikke kan forstå hvordan partneren hans opplever livet hans. Den sikre tingen
er at hvis kompisen din har Venus i det femte huset, vil han aldri la deg føle mangel på
bekreftelse, du vil ha det gøy og du vil alltid føle deg trygg på å dele alle dine problemer
med ham og definitivt ha hans sympati.

5 Hus Vannmannen ved 16°02'44''

Kjærlighetslivet ditt er utenfor konvensjoner, for gratis. Partneren din er smart og original.
Dere er de som søker nyhet, noe som resulterer i mange pauser, brå forandringer og få
barn.

Saturn Linjal av Vannmannen

Saturn utøver innflytelse på det femte huset og antyder at du bør være nøye med
investeringer og spekulasjoner. Det er bedre å foretrekke gamle, etablerte selskaper og
ikke investere i nye virksomheter. Denne stillingen er imidlertid ikke bra for
hjerteproblemer og vil direkte påvirke alle forhold relatert til følelser og barn. Det er også



trusler mot frustrasjoner som forårsaker forsinkelser og barrierer for alle forretnings- og
spekulasjonsproblemer. Du vil se at eldre alder er gunstigere og nyttigere enn yngre, og
du kan like folk eldre enn deg, spesielt av motsatt kjønn.
Du føler deg kanskje ikke elsket og ikke verdsatt. Romanser kan bli kalde.
Kjærlighetsforhold er alvorlige, og du kan føle deg følelsesmessig og kreativt hemmet. På
grunn av din emosjonelle begrensning kan du se ut til å være kald, kjærlig og ikke
responderer. Dette forhindrer deg i å være så populær som du ønsker å være. Du har et
ønske om at andre skal se opp til deg. Det er vanskelig for deg å slappe av. Personlige
interesser og hobbyer må tjene et praktisk formål for deg for at du skal kunne glede deg
over dem. Foreldreskap kan være et tyngende ansvar, og du kan være for restriktiv overfor
barna dine. Det er vanskelig for deg å vise din kjærlighet og takknemlighet. Du må lære å
uttrykke dine følelser overfor de du elsker, og ikke bare ved å gi gaver og materielle ting.
Det er viktig for deg å glemme deg selv og lære å projisere varme til andre.
Kjærlighet: Saturn i det femte huset gir kjærlighetsforhold som gjør det vanskelig for den
enkelte. Ofte forlater disse menneskene innsatsen for å erobre lykken som kommer fra
kjærlighet, noe som er fordi de har blitt alvorlig skadet av forholdet deres og prøver å
finne resultater enten ved å inngå kontrakter eller ved å vie livet til karrieren og sosial
anerkjennelse. Det verste for deres psykologiske hudfarge er at de har en tendens til å bli
tiltrukket av mennesker som ikke er i stand til å avvise følelsene sine, folk er kalde og til
tider likegyldige. Noen ganger kan de ikke selv bli gitt til noen som er verdige til å gi dem
lykke, noe som ofte er tilfelle fordi Saturn i den femte skaper frykt og introversjon i
forhold til kjærlighet. Mennesker med Saturn på femte er målløse og overdriver ikke sine
romantiske følelser. Kandidatelskere kan noen ganger komme nær hverandre, men det
som vil fjerne dem, er mangelen på entusiasme. Hvis Saturn er i en svak stilling fra
Neptun, kan denne personen bli forelsket i noen som faktisk bare bryr seg om å "spille".
Vanligvis er slike mennesker redd for forhold som er langvarige, og det er fordi foreldrene
deres - ofte - ikke viste dem kjærligheten de lette etter. Hvis du har denne kombinasjonen
på kartet ditt, må du overvinne frykten din og ikke nøle med å presse følelsene dine og
lære å akseptere det faktum at du kan være sårbar. Ellers vil du aldri leve den
kjærligheten og lykken som et forhold kan gi deg. Saturn derimot, benekter ikke noe. En
Saturn på den femte blokkerer deg ikke og forhindrer deg ikke i å miste hele livet.
Vanligvis bringer det kjærlighet etter 30. I en yngre alder kan personen med Saturn i den
femte finne kjærlighet og romantikk, men det er praktiske hindringer og ikke tillate ham å
nyte sin kjærlighet. I disse tilfellene blir enkeltpersoner vanligvis tvunget til å bo i
forskjellige byer på grunn av studier eller arbeid med et naturlig resultat at de ikke ofte er
sammen. Fordi Saturn er planeten som lærer oss utholdenhet og tålmodighet, skaper det
femte huset en tendens for enkeltpersoner å opprettholde sine forhold og ofte trekke seg
tilbake, selv når det ikke er nødvendig. Forholdene deres er lange og gjør ikke feil. Hvis
kompisen din har Saturn på den femte, vil han ha problemer med å presse ut følelsene
sine og si mange ord, men han vil aldri fortelle deg løgner eller lure deg. Når det gjelder
deg, vil det verste du kan gjøre i en slik formel være å ta det hensynsløst og vise mangel
på konsistens i forholdet.

Uranus Andre hersker av Vannmannen



Uranus har stor innflytelse på det femte huset, alle spørsmål relatert til næringsliv og
spekulasjoner vil bli påvirket av Uranus energi. Plutselige og uventede hendelser er
indikert, og selv om du sannsynligvis vil tjene på problemer relatert til teknologiske funn i
forhold til biler (biler, motorsykler osv.), Vil du være i stor fare for spekulative problemer.
Det vil være litt romantikk i livet ditt, og kanskje du vil oppleve noen rare opplevelser
gjennom det motsatte kjønn. Barna vil være lunefull og vil gi deg angst, og generelt vil
mange omveltninger skje i livet ditt på grunn av Uranus innflytelse. Du vil ha en tendens til
originale tanker om erotiske problemer og vil magnetisere andre.
Du har definitivt kreativ originalitet. Dine hobbyer er uvanlige og interessante. Ditt ønske
om uavhengighet kan gjøre kjærlighetsforhold og forhold til barn foruroligende. Barna
dine kan være veldig unike, så mye at hverken du eller de kan forstå den andre. Du er
uinteressert i samfunnets sosiale spill og er mer bekymret for dine egne tilbøyeligheter.
Spekulasjoner kan få deg i trøbbel - vær forsiktig. Plutselig gevinst og plutselig tap er
mulig. Uventede gevinster uten noen anstrengelse fra din side kan komme til deg, noe
som kan generere en holdning innen som du bare ikke kan miste. Se opp for det.
Kjærlighetslivet ditt er uvanlig, noen ganger kanskje til og med vilt. Din tilnærming til
romantikk og dating kan være noe kavaler, ukonvensjonell og eller opprørsk.
Kjærlighet: Uranus i det femte huset gir kjærlighetsforhold som begynner plutselig og
slutter plutselig. Disse menneskene har en tendens til å bli forelsket ved første øyekast,
spesielt hvis Venus blandes på noen måte med fagene i det femte huset. Mennesker som
har Uranus i det femte huset, har en tendens til å skape særegne forhold og tiltrekke
erotiske kamerater som tilhører forskjellige sosiale klasser, selv i forskjellige nasjoner.
Uranus er planeten der, der den er i horoskopet, skaper "angst" for enkeltpersoner og får
dem til å føle behov for å prøve alt som er relatert til huset de bor i. I det femte skaper det
ofte en tendens til homofili. Fremfor alt har disse menneskene en indre magnetisme, men
dessverre er det ikke alltid så positivt. Hvis Uranus er sterk, bruker de magnetismen sin
godt, og forårsaker deres erotiske kamerater med sin enestående sjarm. Men hvis Uranus
er svak, kan disse menneskene skaffe seg en unik "hypnotisk" kraft over sine elskere og
bruke denne makten for å oppfylle sine formål. Hvis du er i slekt med en person som har
Uranus i den femte, må du vite at du aldri kan være sikker på reaksjonene hans med
mindre han har en veldig sterk Saturn på kartet sitt. For å opprettholde forholdet til en slik
type, må du sørge for at du holder interessen uforstyrret, at du er original og at du ikke
viser at du vil ha et kontraktsforhold. Ektefellen din vil føle seg fri og kan ikke føle den
minste undertrykkelse. Vær forsiktig så du ikke viser sjalusi og ikke er besittende. Mange
ganger er menneskene som har Uranus i det femte huset veldig brå mot sin ektefelle og
snakker dårlig. De holder seg ikke dårlige og glemmer lett kampen, men de forstår ikke at
de kan ha skadet uopprettelig, kanskje deres kamp.

* * *

Sykdommer - arbeid

Måne ved 6 Hus



Månen styrer sykdomshuset og foreslår problemer snarere enn funksjonelle enn
organiske sykdommer. Du må være veldig forsiktig med dietten fordi mange av
problemene dine kommer fra dyspepsi eller magesykdommer. Drikk aldri rikelig med
væsker, eller bli full på mange bad - spesielt unngå de mange stivelsesholdige matvarene
og de forferdelige stoffene. Det kan forårsake sykdommer på grunn av reiser eller store
endringer, men spesielt på grunn av uklar magnetisme og usunne omgivelser. Sørg derfor
for at du har frisk luft og de du forholder deg til, har en ren magnetisme. Når Månen styrer
det sjette huset, har det en tendens til å skape svulster osv.
Du er hensynsfull overfor medarbeidere og ønsker å pleie dem i et produktivt
arbeidsmiljø. Service til andre er et godt utløp for din personlighet. Humørhet og
følsomhet kan være et problem. Svingninger i helse er mulig, kanskje mest på grunn av
bekymring og følelser av usikkerhet. Følelsesmessig spenning sammen med
fordøyelsesproblemer indikerer behovet for å slappe av. Slutt å bekymre deg. Du bør ikke
spise når du er overarbeidet, overmatt eller når du er lei deg. Ta vare på helsen din og se
på kostholdet ditt. Når det gjelder kall: Du er sannsynligvis helt opptatt av
arbeidssituasjonen din. Du kan være arbeidsnarkoman. Mange stillingsendringer er
mulige, og det er indikert å jobbe med publikum eller med kvinner.

Saturn ved 6 Hus

Saturn påvirker Six House og viser risikoen for mange sykdommer på et tidspunkt i livet
ditt. Sykdommer som sannsynligvis vil være langvarige og vanskelige å helbrede.
Forkjølelsen vil påvirke deg dårlig, og du vil være utsatt for å lide av astma, samt lever- og
mageproblemer på grunn av kroppens tilstand generelt. Ta vare på kostholdet ditt og
oppretthold sirkulasjonen gjennom passende øvelser.
Hindringer eller helsebegrensninger kan spille inn i denne stillingen. Det kan hende du må
overvåke og forbedre kostholdet, ettersom kroppen din kanskje ikke tar opp alt den
trenger av maten du spiser. Kanskje å ta vitaminer vil hjelpe i denne forbindelse. Trening
vil absolutt være gunstig. Det kan være vanskeligheter på arbeidsplassen, muligens på
grunn av din holdning til andre. Kanskje miljøet ikke bidrar til din beste innsats, eller
kanskje dine medarbeidere gjør livet elendig for deg. Du kan ikke alltid forvente at andre
skal jobbe så hardt som deg eller å forstå detaljene så raskt du kan. Du kan være en
arbeidsnarkoman, eller du må bare lære "hvordan" du kan jobbe. Generelt sett er du
sannsynligvis en praktisk, pliktoppfyllende, hardarbeider som kan jobbe med detaljer
godt. Du er kanskje ikke på ditt beste med strenge tidsfrister, men du prøver å alltid gjøre
plikten din. Ikke overarbeid til utmattelse. Tendensen til bekymring og å bekymre deg kan
påvirke helsen din og forårsake depresjon og kanskje hypokondri.

Saturn ved 25°04'23'' Fiskene

Det kan være vanskelig for deg å sette grenser for deg selv og andre, eller å være så
disiplinert og organisert som du vil eller trenger å være. Ting har en måte å gå seg vill i
hverdagslivets blanding, og det kan være vanskelig for deg å holde kontakten med pulsen
på ting rundt deg. Noen ganger blir du bare tapt i tåken og kan ikke se deg tydelig. Du er



intuitiv, sympatisk, følsom, fantasifull og selvoppofrende. Du er en praktisk idealist og har
en tendens til å ta livet kanskje for alvorlig. Du har kanskje følelsen av at det nåværende
livets problemer skyldes handlinger fra fortiden. Og dette er sannsynligvis sannheten. Du
må høste det du har sådd i tidligere liv, og Saturn kommer til å kreve utbetalingen.
Kanskje det er derfor du har en tendens til å føle mer sorg enn den vanlige personen. Det
kan lykkes å jobbe bak kulissene, vekk fra offentligheten, kanskje gjøre forskning eller
jobbe i institusjoner. På den negative siden kan du være ubesluttsom og humørsyk, med
en tendens til å reagere følelsesmessig på negative forhold eller mennesker. Depresjon
kan inntreffe hvis suksess slipper unna deg, eller hvis du føler at du har blitt urettferdig
behandlet. Du må utvikle troen på fremtiden og gi slipp på fortiden. Hvis du skiller deg ut
fra andres problemer, kan du hjelpe dem i deres egne sorger. Å lære det du har lært i
erfaringene dine er en fin vei til sjelens vekst.
Dette er gunstig for yrker, offentlige stillinger, omdømme og popularitet. Du kan støte på
indignasjon eller ærekrenkelse, rettferdig eller urettferdig. Seniorene, myndighetene og de
som er i en stilling vil være ugunstige fordi du har kritikere, fiender og falske venner. Det
er mulighet for angrep fra underordnede, men når Saturn ser bra ut, vil du ha fordel hvis
du på noen måte er relatert til sykehus, veldedighetsorganisasjoner, tilfluktsrom, private
yrker, hemmelige selskaper eller upopulær sysselsetting. Selvbeherskelse, toleranse og
stabilitet vil være til stor nytte for deg og hjelpe deg med å overvinne ulykkene nevnt
ovenfor. Øk din vilje og unngå så mye som mulig å gjøre feil i dine vurderinger. Også
denne posisjonen disponerer for ensomt liv og filosofi og gir okkulte evner. Du er ustabil
på grunn av overdreven romantikk. Vent til de andre gjør det rette først for å bestemme
hvordan du skal jobbe i praksis og deg, noe som betyr at du er avhengig og trenger et løft
for å få livet.

Uranus Opposisjon Saturn

Dette aspektet indikerer flere mulige og forskjellige tendenser, nemlig å gjøre opprør og
muligens bryte lover, være så redd at de ikke er villige til å utforske og ta rimelige og
beregnede sjanser, miste uavhengigheten og å stole for tungt på andres støtte, å være
skruppelløs og søke personlig makt til enhver pris, å være i stand til å kontrollere et mest
plutselige og voldelige temperament, eller å være rett og slett forræderisk, inaktiv, uærlig,
utålmodig, hardhjertet, tilgivende, lat, ondsinnet, eksentrisk og eller farlig . Det er stor
indre angst og spenning. Motstridende holdninger til ansvar og frihet forårsaker
følelsesmessig uro. Det kan være problemer med å jobbe i samarbeidsforhold på grunn
av frustrasjon. Noe av denne frustrasjonen kommer fra ditt behov for å gjøre det andre vil
at du skal gjøre i motsetning til dine egne ønsker, eller fra å ønske å gjøre en ting når du
skal gjøre en annen. Jo før du villig gjør den nødvendige oppgaven, jo raskere vil du være
fri til å forfølge det du virkelig vil gjøre. Følelsesmessige oppblussinger kan forekomme
uten tilsynelatende god grunn. Små ting setter deg i gang. Du må utvikle toleranse for
andres quirky måter, akkurat som de må gjøre angående deg og dine måter. Tilgi og glem.
Utfordringen er å lære å slappe av og frigjøre spenningene dine gradvis, i stedet for å la
spenningene bygge seg opp til det punktet at de sprekker fra deg på en ukontrollabel



måte.
Dette aspektet vil neppe påvirke deg seriøst når det gjelder vanlig hverdag fordi effekten
manifesteres hovedsakelig i det mentale feltet. Det vil alltid være en sterk tilbøyelighet til
det rare og det uvanlige og en eller annen spesiell tendens i sinnet til å ha merkelig smak
og uortodoks utsikt. På et eller annet tidspunkt i livet ditt kan du oppleve en opplevelse
som kan velte alle dine tidligere synspunkter og som kan vise seg å være et vendepunkt i
karrieren din - hvis det er på godt og vondt, avhenger det av hvordan du bruker dine evner
og din indre styrke eller karakter som du har utviklet. Med andre ord, du er revolusjonære
uten grunn. Du er forvirrende, og du kan ikke sette bestemte mål. Du har problemer med å
ta beslutninger og blir påvirket av miljøet ditt.

Pluto Opposisjon Saturn

Du opplever maktkamp og veisperringer til dine ambisjoner. Ting eller mennesker ser
alltid ut til å komme i veien for å gjøre ting. Du må da undersøke årsakene til å gjøre de
tingene du gjør. Hjelper de bare deg, eller er de gunstige for menneskeheten generelt?
Konkurranse med og gjennom andre er designet for å lære deg hvordan du bedre kan
samarbeide med mennesker. Stor personlig vekst og sjel kan oppstå med dette aspektet,
men du må være villig til å sette andre først i stedet for deg selv. I tidligere liv har du vært
for dominerende, og nå må du lære å lytte til andres synspunkter og meninger med et
åpent sinn. Hvis du velger å ikke gjøre dette, vil ting gå fra ille til verre. Kraft må brukes
med omhu, til beste for alle, ikke bare til beste for meg selv. Dette er grunnen til at folk
blir satt i maktposisjoner, slik at de kan lære disse leksjonene. Stor reform og fornyelse er
mulig, men din egoistiske natur må først settes til side. Øv ydmykhet, tålmodighet og
fortsett å jobbe hardt. Din revolusjonerende ånd trenger å lære fleksibilitet. Du liker ikke
forandring og vil være i en autoritetsposisjon over andre. Kanskje med all den
følelsesmessige uroen dette aspektet kan forårsake, vil du utvikle en sult etter svarene
om livet, og dette vil lede deg på jakt etter sannhet.
Dette aspektet kalles selvødeleggelse, og betyr praktisk talt at du er noe pessimistisk og
ikke tilpasser deg sosiale forhold. Du er i konstant rivalisering med deg selv, men også
med andre rundt deg. I seksuelle forhold opplever du seksuelt anarki.

Jupiter Trine Saturn

Dine mål oppnås gjennom bruk av tålmodighet, utholdenhet, utholdenhet, organisering,
god planlegging, omtanke, god dømmekraft og noen ganger bare gammel lykke til. Du er
pålitelig og folk vet at de kan stole på deg. Ditt ord er båndet ditt, og du gir ikke løfter du
ikke har tenkt å holde. Dette gjør deg til folk fordi de vet at de kan stole på deg. Du har for
vane å alltid kunne få det du trenger, selv om det bare er på kort tid. Du har god balanse
mellom idealisme og praktisk, og pliktfølelsen og ansvaret ditt er høyt polert. Selv om du



kanskje foretrekker å jobbe alene på grunn av din egen motivasjon, er du likevel veldig i
stand til å jobbe med andre også. Du vil holde deg til enhver oppgave, uansett hvor lang
tid det tar å utføre, siden du føler at resultatene av arbeidet ditt er vel verdt innsatsen.
Dette er en veldig gunstig posisjon for disse så viktige planetene, og deres vibrasjoners
natur er slik at de vil hjelpe deg i enhver vanskelig situasjon du trenger å bruke. Det
favoriserer ditt økonomiske velvære, demper enhver annen innflytelse som ikke er gunstig
i denne forbindelse, og gjør din livsvei mye mer behagelig. Dypt inne i deg skjuler du en
ekte andakt, og respekt for det du vet er din overordnede. Du kan være original, også
veldig hyggelig og godmodig, og du vil aldri være i nød eller lide av stor fattigdom. Når
livet skrider frem, vil du oppleve lykke. Du er også seriøs, respektabel, ærlig, moralsk og
du kjenner rettferdighet, så du kan bli en god dommer. Du vet nøyaktig hva dine evner er,
og du setter deg mål som du kan erobre. Din suksess er sikker.

6 Hus Fiskene ved 15°23'16''

Arbeidet ditt kan være relatert til fotografering, hotell, sykehus, laboratorieundersøkelser
osv. Mange ganger nøler du med å ta beslutninger om jobben din, og andre har
inspirasjon og trener med glede. Sykdommene du kan oppleve vil sannsynligvis ha å gjøre
med innånding av skadelige stoffer.

Jupiter Linjal av Fiskene

Jupiter har innflytelse på Six House, som er veldig gunstig for alle sykdomstilfeller fordi
det innebærer en rask gjenoppretting gjennom god og passende behandling. Sykdommen
din kommer fra misbruk og tilstanden til blod, lever osv. Hold blodet rent, unngå narkotika
og leve sunt, og så vil du raskt bli kvitt sykdommen du måtte lide av. Du kan unngå enhver
mulighet for en sykdom hvis du søker omholdenhet i alle ting.
Denne plasseringen har en tendens til å gi god helse. Eventuelle helseproblemer er
vanligvis forårsaket av ekstravaganse og overdreven overbærenhet, for mye av det gode.
Du er nyttig for andre og er en pålitelig arbeidstaker med en følelse av lojalitet. Du
inspirerer til samarbeid og god vilje blant dine medarbeidere. Du liker arbeidet ditt og gir
villig tid. Pass på at du ikke overarbeider eller overspenner til å spise eller drikke. Det kan
være vanskeligheter i lever og blod eller dårlig sirkulasjon på grunn av overdreven
overbærenhet.

Neptun Andre hersker av Fiskene

Neptun er forbundet med sykdommer (6. hus) og kan få deg til å lide av særegne
sykdommer og uvanlige lidelser. Dette vil kreve spesiell behandling hvis du noen gang blir
alvorlig syk fordi du sannsynligvis vil lide av det som kan kalles "sult" eller av psykiske
lidelser som påvirker vår astrale kropp. Det må utvises forsiktighet når et alvorlig tilfelle
av dårlig helse blir behandlet, slik at miljøet ditt er harmonisk og lite sannsynlig å tiltrekke
seg usunne og skadelige forhold. Sinnet må holdes i balanse, alle tendensene til hysteri



må elimineres, og det må være mulig å forhindre kyskhet, etc.
Merkelige ting kan skje på arbeidsplassen eller for helsen din. Du søker å tjene og
kanskje pleie og ta vare på andre. Noen ganger kan det være vanskelig for deg å komme i
gang med arbeidet ditt eller å jobbe logisk og systematisk for å få jobben gjort. I arbeidet
ditt kan du støte på mennesker som er "to-ansikt" og forårsaker smerte og lidelse. Du er
ekstremt følsom overfor arbeidsplassforholdene dine og du trenger hyggelige og
fredelige omgivelser. Hvis disse ikke er til stede, kan du oppleve uvanlige helseproblemer,
hvorav noen kan være ekte og andre bare i hodet ditt. Du er en psykisk svamp som
absorberer atmosfæren rundt deg. Urteheling eller helhetsteknikker kan fungere bedre for
deg enn tradisjonelle medisinske teknikker. Du er i stand til å gjøre store ofre i arbeidet
ditt. Bare ikke spill martyr.

* * *

Ekteskap - Partnerskap

Venus Vannmannen

Venus in Aquarius, en Cronus-dyrekrets, har en tendens til å forsinke ekteskapet og
muligens bringe skuffelse over dine erotiske forhold. Dette vil imidlertid skyldes at
innsikten din er så intens at den hindrer deg i å gjøre feil om ekteskapet. Det har også en
tendens til å forsterke ønsket om et livløst liv, fordi du vil elske kyskhet og du vil være fri
for noe spor av sensualitet. I noen tilfeller, fra Venus stilling til Vannmannen, er det
hemmelige forhold til det motsatte kjønn og ser ut til å favorisere disse forholdene i
stedet for legitime assosiasjoner. Generelt skaper det en veldig lojal tilknytning og noen
ganger forårsaker langvarig flørting eller vennskap av platonisk natur. Du vil bli forelsket i
en tidligere venn.

Ekteskap: Du har moderne og progressive ideer, og du liker å dele med folk som gir deg
muligheten til å dele felles interesser. Du er mennesker som ikke sier mye eller overdriver
med dine følelsesmessige hendelser. Det er vanskelig å finne en ektefelle som ikke
tvinger deg til å inngå kompromisser, så vær sakte med å ta en beslutning om å gifte deg.
Det er et faktum at du vil føle deg fri, og at du ikke har råd til å bryte gjennom ansvar, noe
som er gitt i et ekteskap. Samboeren din passer veldig mye til deg, spesielt med
mennesker som har sterke luftelementer og som tåler mangel på uttrykksfullhet i følelser,
mangel på ømhet.

Venus ved 5 Hus

Er du veldig erotisk! Du har gaven å magnetisere og skape en hel sirkel av fans rundt deg.
Du deler sjenerøst din kjærlighet, og for deg er det følelsesmessige området det viktigste
for din lykke. Din oppfatning av ekteskapet er at det er det naturlige utfallet av kjærlighet.
Du er kun gift av kjærlighet og har behov for å opprettholde sensualiteten din. Selv om du
har mange erobringer, og selv om du liker å flørte, er du i utgangspunktet lojal, fordi du



bare slutter å spille. Du er en av menneskene som ikke kan eksistere sammen med en
ektefelle hvis livet ditt ikke lar deg beholde humoren og munterheten.

Måne i dobbelttegn

Dette antyder at du kan gifte deg to ganger eller ha to forhold før du tar en endelig
beslutning fordi denne innflytelsen favoriserer forening med andre i stedet for å ønske å
leve alene og uten familiebånd. Du har den rette naturen som lar deg elske og sette pris
på familielivet, og jeg tror du vil bli lykkeligere hvis du gifter deg enn om du blir alene. Når
Månen er i et "dobbelt" tegn og det ikke er noen andre ledetråder om
ekteskapsspørsmålet utover det, er det mulig at en dobbel opplevelse er nødvendig for
sjelens fremgang, slik at du på en eller annen måte kan bli kjent med ekteskap Livet i to
forskjellige faser.

7 Hus Væren ved 14°43'48''

Ekteskap vil sannsynligvis være i ung alder, og den andre halvdelen er impulsiv og
rettferdig.

Mars Linjal av Væren

Mars har innflytelse på det syvende huset i horoskopet ditt, ekteskapshuset. Dette er ikke
en veldig god planet når det gjelder ekteskap, fordi Mars er mer relatert til lidenskap osv.
Snarere enn med kjærlighet. Det anbefales å unngå et forhastet ekteskap eller å bli
forelsket ved første øyekast. Som regel lover et tidlig ekteskap og noen ganger mer enn
ett. Du gifter deg sannsynligvis med en person som har mange følelser og sympatier og
som vil beholde tøylene og gjøre en avtale. Væren fyren er imidlertid medfølende, men
noen ganger drev inn i sinne og lære. Folk som kanskje vil ha deg er dristige og fryktløse
og fulle av mot.
Du er uavhengig, liker å ha din egen måte, og du må utvikle mildhet og diplomati for å
unngå å gni folk feil vei. Du må lære å samarbeide med andre. Forhold gir deg energi, og
du får mye stimulering fra dem. Du ønsker en aktiv partner som kan hjelpe deg med å
dele verdens fremgang. Partneren din trenger å utfordre deg, hjelpe deg med å initiere
prosjekter og kanskje konkurrere med deg. Du trenger en sparringpartner! Forholdene
dine har mye energi, og du trenger å kanalisere den energien til konstruktive midler og
ikke til destruktive. Konkurransen mellom deg og partneren din kan bedre rettes mot den
ytre verden. I all din omgang med andre liker du elementet av utfordring og konkurranse.
Du kan gå til andre bare for å se hvordan de vil reagere. Jakten er viktig for deg, kanskje
viktigere enn sluttresultatet. Fordi du liker handlingen, har du kanskje ikke noe imot å
tape kamper mot en partner som er forberedt på å føre kampen til deg.
Ekteskapspartneren din er sannsynligvis veldig ivrig, positiv, aktiv, dyktig og modig, med
en egen vilje. Kanskje partneren du søker er noen som kan spille rollen som en mester
eller en korsfarer. Mars her sørger for en forening der lidenskapene har full spill og en
kjærlighetsmatch med mye hengivenhet er mulig. Tendensen er å gifte seg tidlig, ofte



som et resultat av kjærlighet ved første blikk, men hvis Mars er dårlig aspekt, kan du
"gifte deg i hast og omvende deg i fritiden". Det kan være strid og gnisninger i ekteskapet
som et resultat av partnerens forhastede temperament, intemperanse, ekstravaganse,
brashness, intoleranse, over-krevende holdning eller vold. For å få de beste resultatene av
ekteskap og partnerskap, bør du prøve å være så samarbeidsvillig og omgjengelig som
mulig, og praktisere mildhet og diplomati i stedet for å la noen påståelige eller
kranglende tendenser få overtaket.
Ekteskap: Mars i det syvende huset gir et kjærlighetsbasert ekteskap, men "den andre
halvdelen" hver gang og litt kaster sterke kamper. Hvis Mars er svak, spesielt Saturn, er
menneskets lykke begrenset i ekteskapet. Han prøver å finne lykke, selv gjennom et
fullstendig mislykket tidligere forhold. Vanligvis er denne fyren svak til å ta ansvar for et
mislykket ekteskap og foretrekker å klandre partneren sin. Hvis Mars er i en svakhet fra
Uranus, kan han skille seg eller skille seg mye raskere enn han tror og dele mer enn en
gang. Hvis Mars er i en svakhet fra Pluto, kan vold være en del av hans hverdagslige
oppførsel i hans gifte liv.

* * *

Lever - Sex - Gjenfødsel

8 Hus Tyren ved 15°23'16''

Mulighet for arv av åker eller hytte.

Venus Linjal av Tyren

Venus er assosiert med åttende hus i horoskopet ditt, lover en sikker fortjeneste fra
testament eller testament. Det lover også ekteskap fortjeneste, partnere og kollegaer.
Når denne planeten har god status eller gode aspekter av retninger, vil du sannsynligvis
tjene penger gjennom andre. Det er en gunstig innflytelse hvis du på noen måte kobler
deg til andre når det gjelder pengeproblemer. Du bør søke sikkerhet for alle ting der det er
noen form for ansvar eller risiko. Denne innflytelsen lover deg en veldig fredelig slutt,
beskytter deg mot ulykker ved utgangen av livet eller en plutselig slutt fordi det er en
gunstig innflytelse.
Du kan nyte fysisk komfort og velstand, kanskje på grunn av partnerens innsats. Du kan
arve penger som gir deg den luksusen du søker. Det kan hende du mangler selvdisiplin,
og det kan være en tendens til latskap og en opptatthet av sex. Det kan oppstå problemer
hvis du har en tendens til å unne deg din lavere natur. Du kan bli tiltrukket av helbredelse,
psykiske bestrebelser eller metafysiske fag. Kanskje du har interesse for magi.
SEX: Venus og 8. hus. Det viser et unikt forhold mellom kjærlighet og sex. En person med
et slikt kart kan bare elske mennesker han elsker. Det viser også at personen har en
tendens til å bli forelsket i selv sine forbigående elskere eller elskerinner. Venus i denne
stillingen viser nesten alltid en følelsesmessig person som slett ikke er begrenset til
seksuelle problemer. Imidlertid, hvis Venus ikke er i en fordelaktig stilling fra Saturn,



finner personen vi undersøker sjelden en følgesvenn som fortjener dedikasjonen og
kjærligheten til denne Venus. Også denne kombinasjonen med Saturn viser svært
begrenset sexliv. Ekteskap kan komme til syne mye senere i personens liv. Hvis Venus
ikke er i en fordelaktig stilling fra Uranus, vil livet til personen bli fylt med rare, uvanlige
bånd. Hvis Venus ikke er i en god posisjon fra Neptun, har personen vi undersøker ingen
realistiske data om sex og blir ofte skuffet hvis hans kamp ikke fører til ekstase. Utsikten
til Venus med Pluto, når Venus er i slekt med det åttende huset, sier umettelig sexliv. Hvis
dette aspektet imidlertid er inkonsekvent, er det en tendens til å bruke sex for å dominere
og "kontrollere" elskere eller elskerinner.

* * *

Religion - Filosofi - Lange turer

9 Hus Tvillinger ved 16°02'44''

Hvis du søker det, kan du bli oversetter. Mange utenlandsreiser hovedsakelig av mentale
årsaker. Kanskje du har problemer med å konsentrere deg.

Mercury Linjal av Tvillinger

Denne stillingen er en indikasjon på at det overlegne sinnet ofte er mer aktiv enn det
underordnede. Du har evnen til å bli filosofisk, innenfor et bestemt felt, men bare hvis du
får konsentrasjon og utholdenhet. Du er rask i din oppfatning og forelesning slik at du kan
forbedre tankene dine betydelig i løpet av ditt nåværende liv, og på mange måter være
rask i å lære og forstå. Du vil reise et par ganger, eller du vil reise til utlandet fordi denne
innflytelsen er en indikasjon på at du liker å reise, spesielt fjernt. Du har en metafysisk
kognitiv holdning, og du elsker mystiske temaer.
Du er fleksibel, med et tilpasningsdyktig sinn som har interesse for kanskje intellektuelle
sysler, jus, religion eller filosofi. Du har mange ideer og tro med evnen til å uttrykke dem
godt muntlig. Du liker sannsynligvis reise og utenlandsk kultur, og det er spesielt lærerikt
for deg. Du har evnen til å lære fremmedspråk eller være oversetter. Du kan være lærer
eller være involvert i høyere utdanning på en annen måte. Det kan være interesse for
publisering eller reklame.

* * *

Karriere – offentlig bilde

Jupiter ved 10 Hus

Jupiter påvirker det tiende huset, noe som tyder på at du vil følge et klokt yrke der du vil
få økonomisk og sosialt. Du vil tjene på religiøse anliggender og anliggender i utlandet.



Denne planeten innebærer suksess i alle spørsmålene den er i retning av, slik at yrkene
dine blir dine og kan gi deg glede og lykke. Det er mange yrker som kan følges på
passende måte, fra dommer til forhandler, avhengig av dine evner - men når det gjelder
handel, vil du gjøre det bedre i selskaper som er relatert til klær og ved å tilby
allmennheten essensielle ting osv.
Dette stilling kan gi muligheter og utvidelse samt suksess og ære for deg i yrket ditt eller i
samfunnet ditt. Mye av grunnen er din trivelige og sjenerøse natur. Du har en magnetisk
personlighet, og folk føler at du ikke vil svikte dem. Det vil oppstå mange muligheter som
er til nytte for deg og samfunnet som helhet. Det er en sterk følelse av ansvar overfor
karrieren din og mot personlig prestasjon. Du har evnen til å få andre til å tro på dine
ekspansjonsorienterte, langdistanseplaner, drømmer og visjoner.

Jupiter ℞ ved 00°01'49'' Leo

Du er sjenerøs, snill, medfølende og altruistisk. Du har organiserende og utøvende evner
og krever stillinger av tillit og ansvar, og er aldri fornøyd med å bare følge. Du har en
overflod av energi og en sterk konstitusjon. Du elsker alt som har en tendens til å løfte
samfunnet. På den negative siden kan du imidlertid bli grusom, sensuell, egoistisk,
prangende, unormalt glad i glede og utsatt for tap gjennom spekulasjoner og pengespill.
Du må beundres for din raushet og hjertevarme for alle.
Dette gjør deg høyt tenkende, ærlig og verdig. Det gir deg en sterk følelse av verdighet og
gjør deg egnet til stillinger som autoritet og ansvar. Du vil sannsynligvis tjene din
overordnede takknemlighet, og du vil kunne gjøre det som drivere eller ledere for andre.
Det er mest sannsynlig at du lykkes i livet og får respekt og takknemlighet, samt styrke og
omdømme. Dette vil gi deg mange venner og bekjente, litt popularitet og sosial suksess.
Du har en følelse av verdi og undervurderer deg ikke selv. Du liker å vise frem, vise,
ritualitet, god smak, og noen ganger har du teft, men du forstyrrer ingen fordi du er raus
og storsinnet. Du har dype følelser og sterk erotisk natur. Denne stillingen øker vitaliteten
og kroppskraften. Du er også altruistisk, praktisk, med gode organisatoriske ferdigheter,
kreativ og ambisiøs, men også kunstnerisk.

Uranus Sekstil Jupiter

Uvanlige muligheter kommer til deg i livet, normalt ganske utenom det blå. Du har høye
mål og idealer, og du er litt eksentrisk. Andre kan se deg som å være litt foran tiden din.
Du er optimistisk med en behagelig personlighet og en varm sans for humor. Du har et
genialt, oppfinnsomt og originalt sinn sammen med en bred, human, tolerant og velvillig
disposisjon. Det er en tendens til å fordype seg i okkult kunst og vitenskap. Du er snill,
gjestfri, omgjengelig og forsiktig og gir av deg selv og dine eiendeler med raushet. Du er
alltid der for å hjelpe en venn. Å være rundt uvanlige mennesker og steder gir deg
muligheten til å lære nye ting, og det er derfor du gjør det i utgangspunktet. Ditt ønske om
nye ideer får deg til kontinuerlig å stille spørsmål ved hvorfor i forskjellige situasjoner. Du



liker å være på farta og vil sannsynligvis bevege deg mye i løpet av livet ditt.
Rutinemessige eller gjentatte jobber er ekstremt kjedelige for deg, og hvis du blir tvunget
til å gjøre det, kan du bli veldig motløs. Du trenger frihet og uavhengighet for å forfølge
dine egne ting. Tanken på å bli bundet skremmer deg fordi du ikke vet om du kan gjøre
det eller ikke. Penger og andre økonomiske ressurser kommer til deg på uventede og
plutselige måter. Dette aspektet betyr at åndelige velsignelser og vergemål omgir deg på
grunn av gode gjerninger gjort i tidligere liv.
Dette er et viktig aspekt for de som beveger seg mentalt og de som er prototype eller har
en tendens til metafysisk og okkult. Generelt gir dette ansiktet plutselige og uventede
gevinster, gjennom pakt eller gjennom arv. Du kan finne på noe eller vende deg til en helt
ny retning og lykkes, men alt du gjør for å vinne vil komme inn i et uventet element på
grunn av det aspektet. Men dens tendens er mer til originalitet i tankesfæren og
overvinningen av det konvensjonelle og den ortodokse. Det gir stor entusiasme til alle
dine virksomheter. Med enkle ord er du forsiktig. Du har helt riktig skjønn og du vet
hvordan du kan endre visdom til handling. Du er original og dynamisk, rettferdig, ydmyk
og velvære. Du er interessert i allmennheten og bryr deg så mye du kan for det. Du elsker
å reise og tørste etter kunnskap.

Grunnleggende Logg på begynnelsen av 10 Hus

Fundamental Signs er pekepinnene for alle spørsmål relatert til yrket og yrkene du er
mest egnet for, og dette indikerer kompetanse for fullt ansvar eller for seniorstillinger i
livet. Der det kreves energi eller aktivitet, vil din dominerende påvirkning finne de beste
mulighetene for å lede deg til suksess. Du vil vise noen ambisjoner om dine yrker i livet,
og det er derfor det er bedre å finne et sted der det er behov for fremgang og ansvar. Du
har all den nødvendige kraften til å komme til liv og forstå lukrative posisjoner. Alle
virksomhetene dine vil være i stor skala, og du bør unngå å delta i virksomheter eller yrker
der det ikke er nok rom for din energi.

10 Hus Kreft ved 16°42'12''

Du har ferdigheter innen politikk, handel, alle slags transaksjoner, sjø, salg av drikkevarer.
Noen ganger ser karrieren din ut til å være styrt av fremmedhet.

Pluto Sekstil Midheaven

Denne stillingen er bra for enhver karriere relatert til død eller rehabilitering, medisin og
psykoterapi, som jobber i rivingsselskaper. Karrierer som trenger kraft er også gode. Bra
sted også for de som håndterer penger fra andre som aksjemeglere, etc.



Mars Kvadrat Midheaven

Det gir karrierer relatert til handling, konflikt, for eksempel å håndtere hær, politi eller
sport. Også for enhver jobb som har mye action. Men det er en tendens til uenighet med
sjefen eller generelt med den som har makten på arbeidsplassen.

Mercury Opposisjon Midheaven

Dette aspektet styrker dine skriveferdigheter. Bra sted for selgere eller noe å gjøre med
offentlige taler. Også for reisebyråer, flyvertinner, piloter, til og med drosjesjåfører. En av
de to foreldrene var sannsynligvis veldig pratsom eller flyttet ofte fra sted til sted.

Måne Trine Midheaven

Denne stillingen øker sannsynligheten for at du eller hva du gjør for å vises foran
publikum. Spesielt styrer Månen karrierer om alt som har med hotell, restauranter,
meieriprodukter og eiendomsmeglere å gjøre. Men generelt er det et bra sted for enhver
karriere relatert til publikum.

Måne Linjal av Kreft

Denne innflytelsen favoriserer alle yrker av felles eller offentlig karakter og av global
karakter. Du vil delta i aktiviteter som er relatert til allmennheten som leverer og de der
det er et vanlig eller kjent krav. Det vil være store endringer i dine yrker i livet, så det er
lurt å tilpasse seg ethvert krav eller miljø som er nødvendig for å få suksess fra små eller
vanlige ting. Ikke forfølge et yrke eller yrke basert på stabilitet og varighet, men de der
det er forandring og volatilitet i hverdagsrekkefølgen.
Hva andre synes er veldig viktig for deg. Et ønske om prestasjon kan dominere følelsene
dine. Du kan ha en offentlig stilling som leder eller håndterer endring, kvinner eller
publisitet. Du har en personlig karisma som gjør at du kan påvirke andre. Mange
karriereendringer er mulige. Du føler et behov for å være samfunnsnyttig for samfunnet.
Når det gjelder kall: Du ønsker en overordnet stilling i arbeidssituasjoner. Din
individualitet blir vektlagt, ofte til det punktet at ingen underordnet stilling i arbeidet lett
kan tolereres. Følelsene dine må kontrolleres.

* * *



Venner - Håp

Brann Logg på begynnelsen av 11 Hus

Fire Triplet har hovedinnflytelsen på horoskopets ellevte hus, og dette gir noen veldig
energiske og hjelpsomme venner hvis virksomhet og ambisiøse ånd vil favorisere deg. Du
vil sannsynligvis ha nytte av noen av vennene dine og bekjente på et eller annet tidspunkt
i livet ditt, spesielt når dine "veibeskrivelser" favoriseres av dem. Du er smart nok til å
sette pris på gode venner når de kommer til livet ditt, og du vil gjøre mye for å vinne deres
tjeneste og støtte når det er nødvendig. Det sies at det ikke finnes noe bedre speil enn en
gammel venn, så oppmuntre de vennskapene som bidrar til å øke det åndelige aspektet
av vennskapets natur. Theophrastus hadde sagt: "Våre sanne venner besøker oss bare i
den velstående perioden når de blir invitert, men i de vanskelige tidene kommer de alene
uten invitasjon." Dette er bra for saken din, fordi du har en slik karakter at du ikke kan
sette pris på det sanne vennskapet; og hvilken innflytelse vennene dine gjør i livet ditt, vil
være til gode heller enn til ondskap.

11 Hus Leo ved 16°02'44''

Du har sterke og høflige mål, samt sterke vennskap. Det er en mulighet for at ditt
følelsesmessige og vennlige liv er koblet sammen.

Sol Linjal av Leo

Solen har den grunnleggende dominansen over Det ellevte hus i horoskopet ditt, Huset til
venner og bekjente, håp og ønsker. Dette er et veldig positivt sted i generell forstand med
hensyn til venner, og vil tillate deg å realisere mange av dine ønsker og begjær gjennom
livet. Du er i stand til å få noen veldig stabile venner på gode steder, og de vil være villige
til å hjelpe deg på mange måter. Du vil møte mange venner i løpet av livet ditt, fra den
hjelpen, rådene eller fordelene du vil få fordel av. Forhold og tilknytning til andre er en av
de mange måtene du kan vinne suksess på. Denne stillingen vil hjelpe deg med å dyrke
håp og generell velvilje for alle.
Du har sannsynligvis et ønske om å heve målene til et høyere nivå og søke ideer som vil
være til nytte for gruppen. Eller du kan ønske å plassere dine egne mål og ønsker over
gruppens ønsker. Du har evnen til å få venner, mange som er innflytelsesrike og har makt.
Du liker arbeidet ditt med grupper. Du er ansvarlig, liberal og bredt tenkende. Du er en
humanitær som helst vil være populær enn mektig. Du har organisasjonsevne og tar
sannsynligvis lederrollen i gruppeaktiviteter eller vennlige sammenkomster.

* * *

Okkult



Uranus ved 12 Hus

Uranus er relatert til alle de okkulte fagene i horoskopet ditt (12. hus), og alle hemmelige
problemer vil ha en spesiell attraksjon og interesse for deg. Du har evnen til å delta i
studiet av astrologi og relaterte emner, og en kjærlighet til det metafysiske er gravlagt
dypt inne i naturen din, så du må prøve å få det til handling. Du kan bli ledet av
oppfatningen av høyere sannheter, noen store katastrofer eller noen rare og uventede
opplevelser som kan oppstå i livet ditt, men du vil alltid kjøre stadig nærmere sannheten,
og kanskje på slutten vil du gjøre veldig raske fremskritt.
Du har en tendens til å være svært intuitiv og hemmelighetsfull, med humanitære idealer.
Du kan ha følelser av ensomhet. Det kan være nervøse vanskeligheter. Det er interesse
for metafysiske fag. Du kan ha unike psykiske opplevelser som du holder for deg selv av
frykt for å bli latterliggjort. Du har et enormt ønske om å føle deg fri og et konstant
spørsmål om meningen med livet og de ufullkommenhetene du ser rundt deg. Uløste
vanskeligheter i underbevisstheten din må hentes ut og kastes. Du har en tendens til å
føle at noe kommer til å "få" deg, å snike deg, hvis du ikke er forsiktig. Det er som om du
alltid har en følelse av forestående undergang. Du må overvinne denne frykten.
Selvkontroll må utvikles.

Uranus ℞ ved 24°17'27'' Jomfruen

Planeten med radikale endringer i detaljtegnet kan føre til at ens "geni" kommer ut på
små måter snarere enn med store gjennombrudd. Jomfruen er et tegn på arbeid og helse,
så Uranus (eller en hvilken som helst planet) holdes opptatt her. Personer med denne
plasseringen vil stadig ha en tendens til å lete etter nye måter å forbedre sitt arbeid på.
De vil også tiltrekkes av det aller siste innen helseteknologi. Dette kan få dem til store
problemer fordi de vil ha en tendens til å tenke at noe er bra fordi det er nytt. Denne
stillingen disponerer deg for å kjempe for sosiale formål, for å delta i fagforeningsliv, for
å være interessert i innovativ medisinsk vitenskap, biler, elektronikk, etc. Det viser også
gode venner i arbeidsmiljøet og gir en plutselig suksess i næringsliv og arbeid og en
uventet forfremmelse. Når du er i dårlige retninger, kan du oppleve helseproblemer og
arbeidsvansker av politiske årsaker.

Pluto Konjunksjon Uranus

Det er kraft her for å hjelpe deg med å endre utdaterte sosiale systemer og strukturer hvis
du ønsker det. Enten du bruker denne makten for dine egne egoistiske formål eller for å
hjelpe menneskeheten, er det opp til deg. Du kan være sikker på at ruin vil følge deg hvis
du bare bruker denne makten for din egen vinning. En eller annen form for involvering
med massene er indikert. Du har mye viljestyrke og utholdenhet hvis du ikke blir sporet av
for mange forskjellige prosjekter. Fokuser på en ting om gangen før du går videre til den
neste. Hvis du er fristet til å svinge fra det rette og smale, husk at "de som lever av



sverdet, dør av sverdet". Her er en annen sannhet å huske - "Du vil alltid høste det du sår,
så så forsiktig og klokt". På en eller annen måte kan du sette et preg på samfunnet.
Denne posisjonen gir kjærlighet originalitet og merkelig vitenskapelig tanke rundt emnet:
hva betyr saken.

Pluto ved 12 Hus

Det gir noen tester på det seksuelle feltet, så vel som hemmelige fiender. Du føler et
behov for å søke etter sannhet og visdom slik at du kan forstå livet. Kanskje livet har gjort
deg slaver på en eller annen måte, og du søker etter transformasjon eller fornyelse. Av og
til omveltninger i livet ditt kommer for å bringe deg tilbake til riktig vei. Det er et ønske om
å trekke seg tilbake fra samfunnet for å analysere livet ditt på nytt. Du kan bli en
forkjemper for de undergravde massene. Å tjene andre i dette livet kan være viktig for
deg. Du liker å jobbe bak kulissene.

Pluto ℞ ved 20°30'02'' Jomfruen

Du er mer opptatt av arbeid og helse, og foretrekker å være aktiv i bakgrunnen i stedet for
å være i rampelyset. Denne stillingen gir deg en gjennomtrengende ånd og en god følelse
av kritikk og rettferdighet.

12 Hus Jomfruen ved 15°23'16''

Du vil sannsynligvis oppleve en helsetest, samt vanskeligheter med å jobbe.

Mercury Linjal av Jomfruen

Du forholder deg veldig mye til det okkulte fenomenet og med spørsmål knyttet til andre
verdener. Faktisk har du en viss evne til å undersøke spiritisme og okkultisme generelt,
fordi du er i stand til å vende tankene dine til disse problemene. Samtidig må du være
forsiktig så du ikke lar deg bli overveldet av den tilsynelatende siden av disse tingene. Du
bør være veldig forsiktig i talen fordi du risikerer å lide svik, så du kan bli fratatt frihet
fordi denne innflytelsen er veldig imot materielle antagelser, men veldig bra for det
okkulte.
Du har et oppfattende, intuitivt og subtilt sinn med interesse for den metafysiske
verdenen. Du kan absorbere kunnskap intuitivt, og du forstår mer enn du ønsker å røpe.
Du er hemmelighetsfull og har evnen til å forstå de dypere betydningene av toner av
stemme og håndbevegelser. Hemmelige fiender kan prøve å angre deg eller snakke ondt
om deg. Du kan mangle tillit til deg selv. Du kan finne deg selv begrenset eller arbeidsufør
hvis du lar nervene dine bli for flossete. Vær forsiktig med ørene og hørselen din, som
kan være svak.



* * *

Personlig farge - Aura

Måne ved 23°41'40'' Fiskene i Voksing Synlig 32.57%

Denne månestillingen vil male din personlige aura med en sølvfarget nyanse, som har
mer å gjøre med den psykiske verden enn med den naturlige. Derfor gjør det deg veldig
mottakelig for tendensen til å bli enten median eller intuitiv eller så følsom for å fange
tanker og følelser fra det astrale feltet, noe som i stor grad vil påvirke livet ditt. Jo mer
ren du bor, jo mer sofistikert vil denne skyggen være, og fordi den har en forbindelse med
planeten Neptun, vil mye avhenge av forholdene du vil lage og kameratene du er i slekt
med. Prøv å leve så mye som mulig på oversiden av naturen, fordi du har noen veldig
optimistiske og snille følelser, og din natur er generelt medfølende og veldig lett påvirket
av det gode miljøet. Det gjør deg spesielt følsom overfor dyr eller de som lider, fordi
denne radiusen vekker den medfølende siden av karakteren din.

* * *

Synopsis

Resultater av aspekter

Konjunksjon 4 x Strøm = 18

Sekstil 10 x Strøm = 56

Kvadrat 3 x Strøm = 12

Trine 11 x Strøm = 44

Opposisjon 7 x Strøm = 26

Halvekstil 1 x Strøm = 3

Semisquare 2 x Strøm = 3

Sesquiquadrate 1 x Strøm = 1

I horoskopet ditt fant vi disse aspektene:

22 Positive med sum Power 103

13 Negative med sum Power 42



4 Konjunksjoner og Inkonjunkt med sum Power 18

Med disse fakta kan vi si det,

Du har et gunstig horoskop, og du vil finne muligheter til å utvikle karakteren din og klokt
bruke dine kognitive evner. Du vil tjene på å studere horoskopet ditt fordi du har
muligheten til å dra nytte av den gode innflytelsen som virket ved fødselen din, og dine
planetariske stillinger gir litt kraft til verden, som ikke er mindre kraftig fordi den kanskje
ikke er åpenbar eller offentlig. Dommen ble gjort så tydelig som mulig, og du bør studere
godt hva som er blitt sagt, slik at du kan forstå den indre betydningen som kan eksistere i
hvert avsnitt, og husk at hele analysen er gitt for å hjelpe deg i din fremgang. (Det
følgende er en kort vurdering av alle kombinasjonene foreslått av horoskopet).

Synopsis

Planetposisjoner

Majoriteten av planetene under horisonten

De siste årene av livet ditt vil være mer vellykkede. Det er mange ting skjult inni deg, som
du ikke fullt ut kan uttrykke, og du vil ikke ha mange muligheter i livet til å forbedre din
posisjon, så du bør benytte deg av alle muligheter som blir presentert for deg. Du vil
oppnå bedre hvis du jobber med andre og med konstant utholdenhet, snarere enn med
stor demonstrasjon og eventyr, og jeg tror det vil være bedre hvis du lar andre ta ansvaret,
heller enn hvis du gjør det. Du fungerer best ubemerket og ukjent. Det er mer inni deg enn
du mistenker.

Flertallet av planeter i jordtegn

Du er veldig praktisk, flittig og jordet, og du vil alltid se det faste og spesifikke aspektet av
livet. Du har et vitenskapelig talent, og du vil lykkes med å håndtere problemer knyttet til
jorden eller problemer som er håndgripelige og solide. Du vil være en elsker av
rettferdighet, og du vil at alle idealene skal være av praktisk art og manifestere seg lett.
Selv om du kanskje ikke er rask, skummel eller skarp, vil du alltid være ambisiøs,
hardtarbeidende og vedvarende, og du vil oppnå mer suksess enn du er skyndt og
opprørt, og være mer pålitelig enn utstillere.

Flertallet av planeter i foranderlige tegn

Du er humørsyk og noen ganger altfor bestemt og ikke helt stabil og avgjørende.
Imidlertid er du medfølende og tilbøyelig til følsomhet, men hvis du vil gjøre livet ditt mer
nyttig, må du dyrke mer flid, ellers vil du være ustabil og du vil føle depresjon og misnøye



for deg selv. Du har en noe foranderlig natur, og du bør prøve å lede deg selv til mønsteret
med jevn selvtillit, som vil gjøre livet ditt mye lykkeligere og lykkeligere. Noen ganger er
du veldig engstelig og usikker, men du liker alltid intellektuelle sysler.

Sol i jordens tegn - Måne i vann-tegn

Dette gir deg et mottakelig temperament, som gir deg inntrykk fra utsiden og vender deg
mot den siden av livet som lett påvirkes av sammenslåing av miljøet og forholdene til deg
selv, slik at du blir identifisert med dine følelser og følelser. La deg aldri bli hypnotisert av
andre, fordi du vil absorbere alle deres situasjoner og miste mye av din vilje. Du pleier å
være internt praktisk, men eksternt engstelig, fordi du kan bli slaver av en vane, på
bekostning av din sjel og din fremgang. Du må dyrke stabilitet og prøve å finne balansen
mellom fleksibilitet og stivhet.

Sol i kardinaltegn - Månen i foranderlig tegn

Denne kombinasjonen vil gi deg indre appeller og ambisjoner og mangel på muligheter til
å bringe dem til en aktiv begivenhet - kanskje på grunn av likegyldighet til indre ønsker.
Men det er en fordel med dette, som er: det vil få deg til å stabilisere de enkelte
funksjonene og fange mye av den indre spenningen. Dette er kanskje ikke veldig
fordelaktig fra et materielt synspunkt, men fra det overlegne livets og sjelens synspunkt
er det visdom i denne ordningen. Når det gjelder prinsippene, må du være avgjørende og
aldri ofre idealet for detaljens skyld.

SLUTTEN PÅ FØRSTE DEL

Her slutter den første og viktigste delen av den grunnleggende analysen av ditt
fødselshoroskop. I de foregående avsnittene klarte jeg å tilby deg en rent vitenskapelig
analyse av horoskopet ditt. Opp til det punktet hvor den generelle kunnskapen om
moderne astrologi har ført oss til dags dato, har du på sidene som gikk foran opplevelsen
av en stor ånd av astrologi, Alan Lios, kombinert med min mange års erfaring, forskning
og søken. Dommen som er gitt deg er utelukkende basert på astrologilovene slik den har
blitt lært oss siden antikken og frem til i dag.

Her er en beskrivelse av sekundærelementene i ditt fødselshoroskop, og det er en
samling av forskjellige eldgamle og nye kilder til astrologi. Deres rolle og forholdet til deg
blir presentert for deg her som en utløser for mer utdyping når du først forstår alle de
ovennevnte og hovedelementene som utgjør fødselshoroskopet ditt og vil gjerne være
dypt involvert i astrologi.

* * *

Mer informasjon



Mindre Aspekter

Saturn Semisquare Venus

Venus viser kjærlighet og samsvar. Saturn viser utholdenhet. Semikvadraten gir små
vanskeligheter.

Uranus Sesquiquadrate Venus

Venus viser kjærlighet og samsvar. Uranus indikerer plutselige og uventede endringer.
Sesquiquadrate gir små vanskeligheter.

Måne Semisquare Venus

Månen viser det følelsesmessige og daglige livet. Venus viser kjærlighet og samsvar.
Semikvadraten gir små vanskeligheter.

Pluto Halvekstil Mars

Mars viser kampånden og robustheten. Pluto viser seksualitet, arv og de som slutter
permanent. Selvekstilen gir positive resultater.

Posisjoner og aspekter ved asteroider

Chiron ved 22°31'25'' Fiskene

Gjør en ekstra innsats for å kvitte deg med uberettiget skyld. Og vær så snill å ikke vandre
rundt i verden på jakt etter folk for å "redde", i det minste ikke før du redder deg selv
først. Vær oppmerksom på din tendens til å spille "offeret" (eller oftere være offeret). Du
har evnen i tillegg til å måtte hjelpe hvem som helst til å bli mer fantasifull og kreativ.
Faktisk kan det være den perfekte motgiften til å håndtere det negative aspektet ved
denne dyrekretsen.

Chiron ved 6 Hus Sykdommer - arbeid

Du kan alltid hjelpe (eller lære) medarbeidere å gjøre jobben bedre enn du gjør. Du kan
være en ekspert for å hjelpe noen andre til å være sunne mens du røyker og ikke spiser
sunt. Lær å se deg selv herfra og nå. Noen ganger fungerer dette aspektet på motsatt
måte. Du kan kreve at alle andre tjener deg, og du er vanligvis aldri fornøyd. Selvfølgelig



er dette selvfølgelig årsaken til problemer. Og ja, la oss ikke glemme din tendens til å
spise for opptøyer. Dette kan også avsløre dine rare opptredener og utseende på emnet å
spise.

Mercury Sekstil Chiron

Dette aspektet øker din evne til å kommunisere og undervise, av andre til å reflektere og
lete etter det du forteller dem. Dette aspektet gir deg god inspirasjon.

Måne Konjunksjon Chiron

Da du var barn, hadde du sannsynligvis følelsen av at moren din ville gjøre noe annet enn
å takle deg. Du kan også ha følelsen som hele tiden blir gjennomgått rundt deg og at du
sladrer og reagerer på dette fantastiske angrepet. Du har også en tendens til å gjøre
moren til andre og hjelpe dem til emosjonelle problemer. Vær forsiktig så du ikke blir
undertrykkende når du er mor.

Neptun Trine Chiron

Du har kreativ fantasi og realistisk bruk. Intuisjonen din fungerer som den skal og hjelper
deg med å unngå fallgruvene.

Uranus Opposisjon Chiron

Kjærlighet og fred for deg abstrakte ideer i stedet for objektive. Kan du gi kamper slike
abstrakte emner, men når det er rett, vil det være vanskelig å bruke praksis. Du er fra de
som kan produsere strålende arbeid som krever geni, mens du samtidig føler at du gjør
noe dumt. Du rystet synspunktene dine, ellers kan den andre være imot noe nytt eller
nyskapende. Hvis du klarer deg og du er jordnær med virkeligheten og dine egne følelser,
vil ditt sanne geni springe fri.

Pluto Opposisjon Chiron



Dette aspektet bringer feige tendenser. Ønsker å dominere andre med tyrannisk måte å
kompensere for deres underbevisste frykt, du sier at du er svak og hjelpeløs. Du kan også
handle stille og skjult og prøve å få fiendene som banker dem tilbake. Årsaken til alt dette
kan være at i barndommen, da ethvert forsøk på å frigjøre foreldrene dine for å
undertrykke, raskt gjorde kompatible fyllingsfrustrasjoner. Løsningen her er å anerkjenne
og akseptere ansvar for din makt og finne måter å eksternalisere kreativt på.

Saturn Konjunksjon Chiron

Har en tendens til å utøve kontroll, og du blir tvunget for organisatorisk. Årsaken kan
være en frykt for at leien løper, eller til og med å prøve å behage en restriktiv forelder. Den
andre siden av mynten kan være at du er helt uorganisert og rotete, eller ser for redd eller
fortvilet ut til å gjøre noe. En fjern migrasjon kan være nyttig i en slik situasjon å utfordre
for ledelse av foreldrenes trender.

Sol Sekstil Chiron

Ansiktet kan få deg til å føle deg noe spesiell person. Det er ofte en sterk følelse av at du
er her for et stort formål eller noe annet. Du har en evne til å hjelpe andre til å bli mer
kreative og lettere eksternaliserte.

Ceres ℞ ved 24°51'43'' Tvillinger

Du er fornøyd med tale, skriving og generelt hvilken som helst form for kommunikasjon.
Du liker også variasjon og utflukter. Å reise og gjøre mange ting sammen er noen andre
ting som fyller deg med tilfredshet.

Ceres ved 9 Hus Religion - Filosofi - Lange turer

Du er fornøyd når du tar flotte turer, virkelig eller mentalt. Du liker også studiet og
diskusjonene om religiøse og filosofiske spørsmål.

Saturn Kvadrat Ceres

Kanskje hadde du i barndommen din kjærlighet og omsorg de trenger som barn av
foreldrene dine, slik at den solide og du liker større enn andre som vurderer slike



hendelser som følsomhet eller upraktisk. Du må lære at det er veldig upraktisk å angivelig
gal en.

Uranus Kvadrat Ceres

Dette aspektet viser at hengivenhet og omsorg for å ta imot små av foreldrene dine var
problematisk med å skape problemer i forholdet til andre og resten av livet. Sannsynligvis
panikk når du føler at du trenger omsorg fra noen andre og kanskje bryter opp av denne
grunn.

Måne Kvadrat Ceres

Tidlig omsorg og hengivenhet du fikk fra moren din var ikke forenelig med dine
følelsesmessige behov. For eksempel ønsket du det følelsesmessige behovet,
oppmerksomheten og respekten, og alt du fikk var mye mat og klær. Du kan også bli tatt
vare på andre enn foreldrene dine, så hold deg følelsesmessig overdrevet. Men det kan
skje det motsatte, dvs. se jevnlig behandle deg og din oppdragelse av noen andre, et krav
som aldri kan oppfylles med noen form for omsorg, fordi det ser ut til å være et
følelsesmessig tomrom som aldri kan fylles.

Mars Trine Ceres

Som fysisk aktivitet og eventyr. Mange ganger føler du behov for å ta vare på de rundt
deg, men ikke spør dem om de vil ha noe.

Pluto Kvadrat Ceres

Sannsynligvis i barndommen foreldrene dine, ble du bedt om å gjøre noe først for at de
skulle passe deg og vise deg kjærlighet. Så også i din tur spør andre, til og med barna
dine om du må gjøre noe for deg, før du tar kontakt med dem. Men dette er ikke riktig
måte. Han er egoistisk og tvangsmessig.

Pallas Athena ved 08°31'48'' Væren



Du er den rette personen til å løse problemer som krever raske og dynamiske løsninger.

Pallas Athena ved 6 Hus Sykdommer - arbeid

Din evne til å lage mønstre og mønstre vises og praktiseres spesielt i ditt daglige arbeid.
Du liker å finne nye måter å forme arbeidet ditt for å få større effektivitet. Denne stillingen
favoriserer arbeid som krever planlegging og strategi.

Venus Sekstil Pallas Athena

Bra sted for en kunstner. Kombiner din kjærlighet til skjønnhet med dine kunstneriske
kreasjoner, og resultatet er veldig vakkert.

Juno ℞ ved 09°22'31'' Leo

Du trenger en matchbar, kreativ og veldig leken kamp. Han kan også være noe sull,
autoritær som barn eller umoden.

Juno ved 10 Hus Karriere – offentlig bilde

Du er på en eller annen måte "gift" med karrieren din. Vanligvis vil ektefellen din hjelpe
deg i din karriere og sosiale prestasjoner.

Venus Opposisjon Juno

Can kommer ut og liker en kompis som er lat, indolent og lat. Å være lenge sammen med
ham, kan du begynne å vise og du får de samme symptomene. Det kan også være en
konflikt mellom partnerens behov og din evne til å uttrykke din kjærlighet og kjærlighet,
eller det motsatte, og kan endelig begynne å lete andre steder for å oppfylle.

Vesta ved 11°40'22'' Skorpionen

Din oppmerksomhet er fokusert på å lete etter hemmelige hemmeligheter, eller på
spørsmål om reformasjon eller ødeleggelse. Du er god til ethvert arbeid som krever
reformering eller ødeleggelse, eller for arbeid med å utforske skjulte ting eller situasjoner.

Vesta ved 2 Hus Penger, eiendom



Du må slutte å jobbe oftere enn andre mennesker for å fornye styrkene dine. Dette,
selvfølgelig, med tanke på arbeid rettet mot penger. Du kan imidlertid fortsette å gjøre
forretninger rundt huset.

Venus Kvadrat Vesta

Du pleier å forsømme lykken og de små gledene i livet og konsentrere deg om arbeidet
ditt, eller kan ikke få glede eller gjøre jobben din. Du kan også bruke arbeidet ditt for å
unngå sosiale aktiviteter. På den annen side, kan ikke fokusere bare på glede og sosiale
aktiviteter og å nekte å jobbe helt.

Nord node R ved 12°31'25'' Tyren

Du pleier å stole sterkt på andres varer og eiendom. Du har også en tendens til å indusere
uro og uro. Du må konsentrere deg om gjenfødelsen din, og ikke la livet ditt bli tatt
nedenfra. Det viktigste for deg er å bygge din egen eiendom og dyrke ditt eget
verdisystem. Selv om dette er noe alle må gjøre, er det spesielt viktig for deg å vokse
videre.

Nord node ved 8 Hus Lever - Sex - Gjenfødsel

Du liker juling og opprørt. Det er bra for deg. Du kan også være altfor grådig og ufleksibel.
Du må lære å kaste bort avfallet fra livet ditt. Slike kan være noen av vanene dine, og
noen av dine personlige verdier om materielle goder. Dette er et bra sted for en som
jobber med begravelseskontorer, eller med fornyelsesarbeid, reformasjon,
transformasjon, terapier eller munker og munker.

Lilith ved 02°19'19'' Væren

Sensualiteten din er livlig og er roten til din personlighet. Du må outsource det. Du har en
tendens til å skynde deg situasjoner når det gjelder lidenskapen din.

Lilith ved 6 Hus Sykdommer - arbeid

Black Moon her skaper et problem i kritikk. Du kan ikke enkelt avklare din profesjonelle,
sosiale og seksuelle karakter. Du har underordnet oppførsel, perfeksjonisme, detaljer og
dommer uten objektivitet, og skaper problemer for dine følgesvenner. Intuisjonen din er
god.

En del av Fortune ved 16°06'29'' Leo



Forretningsaktiviteter er ditt element. Du kan ikke jobbe lykkelig under sjefer og sjefer, og
du foretrekker å være deg selv sjefer, uansett pris. Du liker å skape og finne stor glede når
prosjektene dine blir anerkjent.

En del av Fortune ved 11 Hus Venner - Håp

Dette stedet viser at dine ønsker og drømmer er kjennetegnet på lykke til, og det er det
det står. I ditt vennlige miljø er de som vil hjelpe deg med å nå dine mål og ønsker.

Vertex ved 10°38'32'' Tyren

Sensualiteten i sin storhet. Her løftes sansene opp, og selv om Taurusens dreiemoment
går til den materielle verden og gleden, men toppen her viser overgangen fra tingenes
fysiske substans til den sensuelle på en sofistikert måte. En slik person har en følelse av
emosjonell verdi og blir behandlet deretter, og er villig til å tilfredsstille den andre på en
ekstraordinær måte. Det er en fantastisk opplevelse å kontakte en person med Taurus
Top.

Vertex ved 8 Hus Lever - Sex - Gjenfødsel

Toppen i det åttende huset er det indre behovet for en absolutt forening med den andre
personen. Her vil personen gjøre alt for å ha sin egen til enhver pris. Hvis dette ikke
oppnås, lukker han seg av frykt for å bli skadet og konstruerer med sitt sinn det ideelle
forholdet.

* * *

De grader av dyrekretsen som påvirker deg

Ascendant ved 14°43'48'' Vekten

"En mann som går med to kvinner som holder armene."
Fate of Doubt.

Evne til å opprettholde en intriger. En sosial person med mildhet overfor seg selv.

Midheaven ved 16°42'12'' Kreft

"Et blendende lyn."
Skjebnenes skjebne.

Nervøs kraft, lyskilde for andre, mulighet for reform.

Sol ved 25°04'21'' Stenbukken

"Et stort marinemaleri. En seilbåt kan sees i det fjerne."
Komplimentets skjebne



Et skeptisk temperament som viser sympati for reiser eller utlandet.

Måne ved 23°41'40'' Fiskene

"En kvinne lettkledd, liggende på en sofa."
Skjebnen til Fieldonia.

Luksus og mykhet kan ødelegge karakteren, spesielt en kvinne.

Mercury ved 23°41'05'' Stenbukken

"En dekket kanne på et bord."
Skjebne om ærlighet.

Karakter seriøs, i stand til å hengi seg til et nyttig og fruktbart liv.

Venus ved 11°24'17'' Vannmannen

"En løve som faller sint på rekkverket til buret."
Skjebnen til tvang.

Styrke og kraft, men personen vil være en slave av lidenskapen. Begrensning.

Mars ved 20°41'28'' Vekten

"En bro falt og skadet på det tørre elveleiet."
Skjebnen til kollaps.

Personen kan følge en dårlig vei og ikke finne hjelp.

Jupiter ℞ ved 00°01'49'' Leo

"En løve på en høyde som ser på den stigende solen."
Skjebnen til Axiom.

Selvtillit og evne til å organisere og administrere.

Saturn ved 25°04'23'' Fiskene

"En mann i rustning og et skjold."
Sikkerhetsskvadron.

Forsiktig ånd som kan slå konkurransen. Tro og legitimitet.

Uranus ℞ ved 24°17'27'' Jomfruen

"To kryssede sverd over hvilke vi ser en krone."
Skjebnen til aggresjon.

Krigslignende og aggressiv karakter med en predisposisjon for kamp og seier.



Neptun ved 23°54'17'' Skorpionen

"En mann kledd i vanlige klær og klippet ved i nærheten av en hytte."
Skjebnen til verktøyet.

Arbeid og utholdenhet. Individet vil bygge for seg selv og sine egne.

Pluto ℞ ved 20°30'02'' Jomfruen

"En mann som bærer en pose med penger i hver hånd."
Skjebnen til grådige begjær.

Rikdom, fasiliteter, viktige utnyttelser.

Chiron ved 22°31'25'' Fiskene

"En kriger med hjelmer som trekker en stor bue med en godt merket pil."
Skjebnen til utnyttelse.

Sterk karakter med definerte mål. Evne til å handle.

Ceres ℞ ved 24°51'43'' Tvillinger

"En gammel bok åpen på et skrivebord og en lyspære på siden."
Kulturens skjebne.

Ekstremt intelligent person, intellektuelt yrke.

Pallas Athena ved 08°31'48'' Væren

"En mann som står på en høyde, med armene i kors og hodet hevet."
Arrogansens skjebne.

En modig og modig person som elsker frihet og forakter all hjelp fra andre, veldig stolt
over å ta imot råd.

Juno ℞ ved 09°22'31'' Leo

"En eik knust av vinden - ved roten skjelettet til et dødt dyr."
Fate of Danger.

Moody karakter som kan testes - viser styrke i sine tester.

Vesta ved 11°40'22'' Skorpionen

"En villa omgitt av en skog."
Forsvarsskvadron.

En klok ånd, full av kilder til velstand og alltid på vakt.

Nord node R ved 12°31'25'' Tyren



"To hunder løper - den ene holder et bein mens den andre følger den."
Skjebnen til egoisme.

Natur misunnelig og hevngjerrig som kan løpe bak vrangforestillinger.

Lilith ved 02°19'19'' Væren

"En kvinne som sitter i en stol som om hun prater med noen andre, med armene krysset
på knærne. Ansiktet hennes uttrykker tilfredshet. Hun er kledd i en gresk kjole, utringning,

med nakken og armene nakne."
Skjebnen til velvilje og luksus.

Hyggelige og høflige måter, sosial person. Han elsker fred og er øm.

En del av Fortune ved 16°06'29'' Leo

"En mann på en kamel, etterfulgt av tjenere."
Reisens skjebne.

Kan individet lede en hær eller et kommersielt foretak. Fjern skjebne.

Vertex ved 10°38'32'' Tyren

"En kronet som sitter på en trone og holder septeret sitt, mens det er tegn på rikdom
rundt ham."

Skjebnenes okkupasjon gjennom dine egne handlinger.
Mange fordeler med dine egne handlinger.

Østpunkt ved 19°37'18'' Vekten

"En mann som står, kledd som prest, inne i et kloster, under lyset som faller fra et vindu."
Religionens skjebne.

Religiøse trender. preferanse i et teoretisk yrke.

Del av Spirit ved 13°21'07'' Skytten

"Mange bøker og papirer i et rot."
Intellektets skjebne.

Intellektuelt yrke, levende fantasi.

Del av kjærlighet ved 17°29'11'' Tvillinger

"En pil som flyr."
Skjebnen til henrettelsen.

Høye ambisjoner, evne til å utføre.

En del av skjebnen ved 18°04'54'' Tyren



"En kvinne lettkledd, liggende i et felt og omgitt av fiolette blomster."
Uret av jurisdiksjon.

Karakter utsatt for apati, som knapt tar en beslutning.

* * *

Hussystem og Metaichmium

I analysen kan du synes det er rart at noen planeter er i et annet hus enn du trodde de er,
eller slik de vises i diagrammet. Dette kan skyldes to årsaker. Den første er at du fikk lest
horoskopet ditt med Hussystemet til Koch eller Placidus, mens vi her bruker andre
Hussystemer, fordi Koch og Placidus er basert på vilkårlige beregninger og dekker ikke
hele kloden disse planetene er i Metaichmium med det neste huset og danner derfor en
konjunksjon med det huset. Konseptet Metaichmium ble introdusert av Alan Leo som jeg
er enig med etter personlig erfaring, og han sier at når en planet er nær begynnelsen av
den neste. Hus i mindre enn 5 grader, så anses det at denne planeten tilhører det neste
huset, fordi det danner sammen med begynnelsen av dette neste huset, selvfølgelig, når
Metaichmio brukes i prediktive programmer av Transits, Progresses, etc., så reduseres
det til 1 grad. Hvis du ikke ønsker å bruke Metahimmio i analysen din, sett 0 i den
relevante boksen.

* * *

EPILOG

Når tiden går, må du vekke muligheter som er skjulte i horoskopet ditt, og avhengig av din
oppriktighet og evne, vil du kunne oppleve alt det planetene dine innebærer. Du kjenner
kanskje ikke til alle de tidligere funksjonene, men hvis fødselstiden din og tiden din er
riktig, vil hvert ord matche deg. Astrologer mener at karakteren er skjebnen, og at vi i
løpet av dette livet må jobbe for å utvikle vår karakter. I en fjern fremtid er vi bestemt til å
ta en aktiv del i å fremme verdens utvikling og for dette formålet må vi gjøre oss i form,
for til slutt må vi bli perfekte.

* * *

Vedlegg

Hus Porphyry Sign

1 14°43'48'' Vekten

2 15°23'16'' Skorpionen

3 16°02'44'' Skytten

4 16°42'12'' Stenbukken



5 16°02'44'' Vannmannen

6 15°23'16'' Fiskene

7 14°43'48'' Væren

8 15°23'16'' Tyren

9 16°02'44'' Tvillinger

10 16°42'12'' Kreft

11 16°02'44'' Leo

12 15°23'16'' Jomfruen

Planeter Sign Hus

Sol 25°04'21'' Stenbukken 4

Måne 23°41'40'' Fiskene 6

Mercury 23°41'05'' Stenbukken 4

Venus 11°24'17'' Vannmannen 5

Mars 20°41'28'' Vekten 1

Jupiter ℞ 00°01'49'' Leo 10

Saturn 25°04'23'' Fiskene 6

Uranus ℞ 24°17'27'' Jomfruen 12

Neptun 23°54'17'' Skorpionen 2

Pluto ℞ 20°30'02'' Jomfruen 12

Asteroider Sign Hus

Chiron 22°31'25'' Fiskene 6

Ceres ℞ 24°51'43'' Tvillinger 9

Pallas Athena 08°31'48'' Væren 6

Juno ℞ 09°22'31'' Leo 10

Vesta 11°40'22'' Skorpionen 2

Mindre objekter Sign Hus



Nord node R 12°31'25'' Tyren 8

Lilith 02°19'19'' Væren 6

En del av Fortune 16°06'29'' Leo 11

Vertex 10°38'32'' Tyren 8

Østpunkt 19°37'18'' Vekten 1

Ascendant 14°43'48'' Vekten 1

Midheaven 16°42'12'' Kreft 10

Del av Spirit 13°21'07'' Skytten 3

Del av kjærlighet 17°29'11'' Tvillinger 9

En del av skjebnen 18°04'54'' Tyren 8

Retrograde planeter

Jupiter

Den retrograde Jupiter viser at du kan være noe pessimistisk og mangler fantasi.

Uranus

Den retrograde Uranus viser at mens det eksternt virker ukonvensjonell eller en annen
person, føler du deg internt, men pass på å ikke vise det. Det er en mulighet for at
områdene sett av huset, skiltet og aspektene ved Uranus på kartet ditt kan være
gjenstand for kontinuerlige eller ekstreme plutselige endringer. Ved å bruke denne
retrograd bevegelsen til Uranus positivt, kan du bli en som er unik og sann og kan lede
prosjektene han vil påta seg til positiv endring og utvikling.

Pluto

Den retrograde Pluto viser at du har en tendens til å skjule for andre de store
vanskelighetene som kan overføre noen faser i livet ditt. Det positive med dette er at
fiendene dine ikke vil lære om problemene dine og ikke vil skade deg lenger. Det negative
er at vennene dine ikke vet det, og de kan hjelpe deg. Hvis du er trygg på vennene dine og
du vet at de kan hjelpe deg, er det godt å ikke skjule dem også.

* Ceres * * Juno * * Hades * * Zeus * * Kronos * * Apollon * * Vulkanus *

I følge noen astrologer svekker kraften til planeter som beveger seg tilbake til dyrekretsen
deres innflytelse, positiv eller negativ, betydelig.
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